



Mažyliui suteikė viltį girdėti

Vienerių metų veciūniškiui Matui Šimoniūčiui, patyrusiam meningito komplikaciją – prarastą klausą, Druskininkų geradariai suteikė viltį girdėti.

50% pigiau!

URGO, neperšlampamas pleistras, 2 x 7,2 cm, 10 vnt.	3,19	1,59
REAM, saulės kremas, UVF 12, 100 ml	9,99	4,99
ALKOSTOP, 400 mg, 10 kapsulų, paginų simptomams lengvinti	10,99	5,49
JOGURTO kapsulės, 30 kapsulų, natūraliai žarnyno mikroflorai palaikyti	11,29	5,89

Akcija vyksta iki 2008 m. birželio 30 d.
Daugiau informacijos EUROVAISTINĖSE, tel. (8 5) 2 704 704



Vienerių metų Matas Šimoniūtis (viduryje), kuriam po sudėtingos operacijos įdėtas klausos implantas, apsuptas ir mamos Simonos, ir sesutės Kamilės dėmesiu

5 psl.

Gimnaziją paliko direktorius

“Ryto” gimnazija vėl liko be vadovo. Pernai žiemos pradžioje ją paliko ilgametis direktorius Jevgrafijus Samuchovas, išėjęs vadovauti savivaldybės Švietimo skyriui. Po jo vos pusmetį gimnazijos direktoriumi dirbęs Gintautas Rudzis birželio pradžioje pasiprašė atleidžiamas iš darbo.

3 psl.

**DRUSKININKŲ
TEATRO FESTIVALIS
PRASIDEDA**

4 psl.

Ligoninės palatos atviros turistams

Lietuvą prajuokino žinia apie Druskininkų ligoninės eksperimentinį biznį – palatose teikiamas viešbučio paslaugas. Paaiškėjo, jog šioje kurorto gydymo įstaigoje vienvietę palatą parai galima išsinuomoti už 35 litus, o dvivietę – už 25 litus.

3 psl.

Pagerbti „Dainų dainelės“ laureatai

Birželio 9 d. Savivaldybės administracijoje vicemerė Kristina Miškinienė pasveikino jaunuosius druskininkiečius, šių metų respublikinio televizijos konkurso „Dainų dainelės“ laureatus – 12-metę Gabrielę Vilčinskaitę ir 13-os metų Rimantą Žaldoką.

16 psl.



Nepaisė teismo sprendimo

Teismo sprendimai tam ir yra, kad juos vykdytume, – kitaip bus blogai. Tuo savo kailiu įsitikino druskininkietis Mindaugas Jančiulis, atrodė, tik trumpam susitikęs su draugu ir užsidirbęs nemažą baudą.

Uždraudė bendrauti

Balandžio 9 d. Druskininkų apylinkės teismas, vadovaudamasis organizuoto nusikalstamumo užkardymo įstatymu, 24 metų Mindaugą Jančiulį įpareigojo nebendrauti ir nepalaikyti jokio ryšio su Arnoldu Valančiumi, Audriumi Stravinsku, Marijumi Jocu, Vaidu Kuzmicku, Egle Stravinskaite, Vaidotu Kundrotu, Gediminu Survila, Arūnu Gedvilu, Eduardu Butoku, Vidu Petrausku ir Karina Jocaite. Taip pat bendrovėje „Mirandus“ montuotoju dirbančiam M. Jančiuliui buvo nurodyta nekeisti nuolatinės gyvenamosios vietos ir nuo 22 val. vakaro iki 6 val. ryto būti namuose. Teismas uždraudė jaunikačiui lankytis kurorto baruose, kavinėse bei kitose pasilinksminimo vietose. M. Jančiulis pasirašė, kad teismo nutartį supranta ir ketina vykdyti.

Kalbėjosi kelias minutes

Tačiau jau po poros savaičių, balandžio 20-ąją, policijos pareigūnai, vėly vakarą atvykę patikrinti, kaip M. Jančiulis laikosi teismo įpareigojimų, prie jo namo iš kiemo pusės pamatė bendraujančius vaikinus. Vienas iš jų buvo M. Jančiulis, o kitas – iš uždraustųjų sąrašo – 18-metis A. Gedvilas. Pastebėjęs policininkus, M. Jančiulis nubėgo į savo butą, tačiau buvo jau per vėlu: pareigūnai užfiksavo pažeidimą.

Kur jau dėsis – M. Jančiulis prisipažino kaltas. Jis papasakojo, kad tą vakarą pas jį į namus atėjo draugas Arūnas Gedvilas, su kuriuo teismas uždraudęs bendrauti. A. Gedvilas atnešė 30 litų skolą, vaikinai šnektelėjo kelias minutes, o pamatę policininkus, tuoj pat išsiskirstė.

Tačiau užteko ir tiek, kad M. Jančiulis vėl atsidurtų teisme. Gegužės 8 d. baudžiamuoju įsakytu teismas skyrė jam 1300 litų baudą. Tikimasi, jog ji neleis vaikinui užmiršti, jog įstatymas – ne juokas.

„Druskonio“ inf.

Ligoninės palatos atviros turistams

Šią savaitę Lietuvą prajuokino žinia apie Druskininkų ligoninės eksperimentinį biznį – palatose teikiamas viešbučio paslaugas. Paaiškėjo, jog šioje kurorto gydymo įstaigoje vienvietę palatą parai galima išsinuomoti už 35 litus, o dvivietę – už 25 litus.

Neatsigina žurnalistų dėmesio

Nuo kovo mėnesio Druskininkų ligoninės direktoriumi dirbančiam Remigijui Urbšui pastaruoju metu – itin karštos dienos. Įstaigos vadovas rodomas per žinias televizijoje, cituojamas laikraščiuose bei interneto informaciniuose portaluose.

Prieš kelias savaites ligoninės direktorius R. Urbšys šalies žiniasklaidai įrodinėjo, kad palatose priiminėti turistai – visai civilizuota praktika.

„Kainos buvo paskelbtos įstaigos bei mano iniciatyva. Kainos nuo seno yra patvirtintos ligoninės steigėjų, tik anksčiau neskelbėme. Dabar pabandėme ir sulaukėme šio tokio susidomėjimo. Mes suinteresuoti, kad lovos ligoninėje nebūtų tuščios, o kažkaip panaudotos. Įstaigai tik iš privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšų verstis yra sunku“, – portalo alfa.lt žurnalistui teigė R. Urbšys.

„Šalies gydymo įstaigose kuriamas naujas verslas. Vietoj gydymo – turizmo paslaugos. Pigiausia nakvynė Druskininkuose – pušyne miesto pakraštyje, kur įsikūręs ligoninės reabilitacijos skyrius. Tai paskelbė Druskininkų ligoninės direktorius R. Urbšys“, – stebėjosi ir „Lietuvos rytas“, juokais pasiūlęs kurorto medikų verslumui patirtį perimti negandų kamuojamoms šalies ligoninėms. „Tik reikia palaukti, kuo baigsis Druskinin-

kų ligoninės eksperimentas“, – retoriškai buvo užbaigtas straipsnis „Lietuvos ryte“.

Nesijaučia konkurencingi

Ligoninės direktorius R. Urbšys žurnalistams teigė, kad viešbučio paslaugos jau seniai buvo įrašytos į jo įstaigos veiklos sritis. „Prieš dvejus metus baigtame renovuoti ligoninės reabilitacijos skyriuje, kuriame yra priimami pacientai, yra 43 lovos. Paprastai jos užpildomos pacientais, gavusiais iš ligonių kasų kelialapį. Tačiau yra atvykstančių ir už savo pinigų – daugiausia tai užsieniečiai. Lovoje yra nuomojamos tiems, kurių kelialapis apmoka tik gydymą, bet ne nakvynę ar maitinimą. Bet apgyvendinti priimami ir ne ligoninės pacientai, tiesa, tokių yra ypač nedaug – vienetiniai atvejai. Reabilitacijos skyriuje paprastai trečdalis ar ketvirtadalis lovų būna laisvų, tad bandome jas užimti tokiais pacientais, kurie patys susimokėtų. Esame suinteresuoti, kad jų būtų kuo daugiau. Bet jokiais būdais didesnių kainų negalime prašyti, nes nesijaučiame konkurencingi“, – tikino R. Urbšys. Korpusas, kuriame galima apsigyventi kaip viešbutyje, ilgai stovėjo apleistas, bet prieš kelerius metus buvo nuspręsta jį renovuoti.

Pasijuto ligoniu

Alfa.lt korespondentas su drauge, neseniai apsigyvenęs mūsų ligoninėje vieną naktį, čia teigia pasijutęs ne turistu, o ligoniu. „Pakloti daugiau nei 200 litų už nakvynę vandens pramogų viešbutyje nesinorėjo. Tuo labiau, kad gražaus pavasario penktadienio vakare laisvų vietų šiame viešbutyje nebebuvo. Tad nusprendėme išbandyti nakvynę ligoninėje. „Bent bus ką namuose papasakoti!“ – drąsinome save. Paskambinus nurodytu telefonu, atsiliepusi moteris pasitikslino, ar mes tikrai norime nakvoti ir nesinaudoti ligoninės

paslaugomis, tada paprašė paskambinti po 10 minučių – ji pasitikrinsianti, ar yra švarios patalynės. Patalynės atsirado, bet dviese mums pasiūlė gyventi ne dvivietėje, o keturvietėje palatoje. „Kai atvyksite, išsyk kilkite į ketvirtą aukštą“, – nurodė gydytoja. Sienos tvarkingai nudažytos, durys – su tvarkingomis lentelėmis, bet ore tyrojo tikras ligoninės kvapas. „Puiku – kambaryje tikrai bus švaru, nebus ir jokių gyvių“, – juokavome tuščiuose koridoriuose ieškodami lifto. Palatoje prie vienos sienos stovėjo keturios lovos ant ratukų. Virš dviejų lovų kabėjo plastikinės trikampės kilpos, padedančios gulinti ligoniu atsielti. Dar kambaryje – stalas su nedideliu televizoriumi, kelios kėdės bei pora spintų. Gretimos durys vedė į atskirą dušą bei tualetą. Jausmas – lyg atėjus lankyti sergančio giminaičio. Trūko tik pačių ligonių. Tikrai nebuvo panašu į atsipalaiduoti skatinantį ligoninės kambarį. „Leiskit, aš jums įleisiu gryno oro“, – pasiūlė gydytoja ir užlipusi ant palangės pravėrė viršutinius langus. Kiek paa-bejoję nusprendėme, kad nakčiai čia ir pasiliksim. Tačiau tik vienai, pareikalavo draugė. Susimokėti ėjome į priėmimo skyrių, formalumai užtruko apie 10 minučių. Po to gavome du raktus: vieną nuo palatos, kitą nuo specialaus įėjimo per rūšį – mat pagrindinis įėjimas vakarop užrakinamas. Gydytoja parodė, kaip įeiti pro rūšio duris ir kaip rūšio koridoriais patekti prie lifto. Po vakarienės ir pasivaikščiojimo Nemuno pakrantėmis grįžę į „viešbutį“ neradome, kaip palatoje įjungti šviesos, tad netyčia paspaudėme budėtojos kvietimo mygtuką. Ji ir parodė, kad šviesą jungti reikia virš lovų. Rytas pasitiko su paukščių giesmėmis už lango, pušų aromatą užgožiančiu dezinfekavimo medžiagų kvapu bei ligoninės garsais už durų. Apie 10 val. į duris pasibeldusi gydytoja pasitikslino, kada išvyksime. Iš 25 litus nakčiai kainuojančios nakvynės daug nesitikėjome, tiek ir tegavome. Ligoninė yra ligoninė – ji neskirta pailsėti ar atsipalaiduoti. Tam nėra pritaikytos nei palatos, nei lovos, nei aptarnaujantis personalas. Nors šįkart likome patenkinti „egzotikos“ pojūčiu, sužavėjo ir kaina, bet kitą kartą atvykę pasiilsėti turbūt apsistosime kitur“, – kelionių išpūdziais dalijosi alfa.lt žurnalistas.

„Druskonio“ inf.

GIVILTA

jau Druskininkuose!
Gardino g. 15,
tel. (8-373) 52991

Nauja nukainuota

buities technika

atidarymo proga

2008 06 01 – 07 01

didelės nuolaidos!

POLICIJOS ŽINIOS

VAGYSTĖS

● Birželio 6 d. apie 23.20 val. prie Veisiejų g. 45 namo išdauzyti autobusų stotelės paviljono du stiklai. Birželio 9 d. P.K. pranešė, kad Ateities g. rado sugadintą buto durų spyną, o bute išmėtytus, išverstus daiktus. Birželio 10 d. gautas Paslaugų ūkio direktorės pareiškimas, jog Veisiejų g. 17 išlaužtos paslaugų ūkio garažo durys ir pavogti įvairūs įrankiai. Žala - 3126,59 Lt.

Mirtis ganykloje

Artimieji, pasigedę Miciūnų kaimo gyventojų Edmundo Bučionio, jo kūną aptiko ganykloje. Vyriškis mirė, nuėjęs perkelti gyvulių.

Penktadienį, birželio 6-ąją, nuvykęs į Miciūnų kaimą, Leipalingio seniūnijoje, giminaitis čia gyvenančio 66 metų Edmundo Bučionio trobos duris rado užrakintas. Šeimnininko niekur nebuvo matyti.

Giminaitis ėmė klausinėti kaimo žmonių, kur galėtų būti E. Bučionis. Šie atsakė paskutinį kartą matę vyrą, kai šis ėjo link pievų, kur ganėsi jo karvės. Apžiūrėjęs ganyklą, giminaitis aptiko E. Bučionio palaikus. Apie kraupų radinį jis pranešė policijos pareigūnams.

Po pirminės palaikų apžiūros sprendžiama, kad vyro kūnas pievoje galėjo išgulėti net kelias paras. Pažinojusiųjų teigimu, alkoholiu nepiktinaudžiavęs E. Bučionis gyveno vienas, tad išėjusio į ganyklą ir negrįžusio vyro ilgai niekas nepasigedo. Smurto žymių ant velionio kūno nepastebėta, tad įtariama, jog ganykloje, ko gero, įvyko nelaimingas atsitikimas. Spėjama, kad vyras arba susižeidė pats, arba jį sužalojo pievoje ganėsi gyvuliai. Tiksliau apie mirties priežastį galės atsakyti palaikus ištyrę teismo medicinos ekspertai.

„Druskonio“ inf.

eea grants
iceland liechtenstein norway

Sporto aikštelių šalia Druskininkų savivaldybės mokyklų įrengimo ir renovacijos techninių dokumentų (galimybių studijos) parengimas

norway grants

Druskininkų savivaldybės administracija vykdo Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių mechanizmų iš dalies finansuojamą paprojektą „Sporto aikštelių šalia Druskininkų savivaldybės mokyklų įrengimo ir renovacijos techninių dokumentų (galimybių studijos) parengimas“. Artimiausiu metu bus pasirašyta sutartis ir iki šių metų liepos 25 dienos planuojama parengti galimybių studiją sporto aikštelių šalia Druskininkų savivaldybės mokyklų (Atgimimo, Senamiesčio vidurinių mokyklų ir „Ryto“ gimnazijos) įrengimui ir renovacijai, pagal kurią bus nustatytos tinkamiausios vietos krepšinio aikštelėms, futbolo, tinklinio, teniso aikštėms, bėgimo takams, žaidimų, tinklinio aikštelėms, šuoliaduobėms, futbolo stadionui ir panašiai. Tolesnis etapas – pagrindinio projekto įgyvendinimas – susijęs su Atgimimo, Senamiesčio vidurinių mokyklų ir „Ryto“ gimnazijos sporto aikštelių įrengimu ir renovacija.



DRUSKININKŲ TEATRO FESTIVALIS

Teatro festivalis prasideda

Birželio 7 d. dainininkės Jurgos gyvo garso koncertu prasidėjo 4-asis Druskininkų teatro festivalis. Jau tradiciškai teatrinį festivalio toną pajvairina muzikiniai renginiai bei šiemet nekomercinį Europos bei Lietuvos kiną pristatysianti programa. Festivalį organizuoja Oskaro Koršunovo / Vilniaus miesto teatras, viešoji įstaiga „Kultūros cechasis“ ir Druskininkų miesto savivaldybė.

Nors Druskininkų teatro festivalis per trejus gyvavimo metus tapo lankomiausiu kurorto kultūriniu renginiu, šiemet organizatoriams teko susidurti su jo „išlikimo“ klausimu. Rekonstrukcijai uždarius vienintelę teatrui pritaikytą „Nemuno“ sanatorijos salę, festivalis liko be namų. Organizatorių siekį pristatyti geriausius Lietuvos bei užsienio teatrų spektaklius išgelbėjo bendradarbiavimą pasiūlusi „Eglės“ sanatorija. Organizatoriai džiaugiasi galėdami išsaugoti visiems teatro žanrams atviro festivalio koncepciją ir tikisi, jog žiūrovai pamėgs laikinąją jo buveinę.

Pagrindinėje festivalio programoje šiemet bus nemaža šokio spektaklių, kamerinių teatro pastatymų, režisūrinių debiutų ir, žinoma, Lietuvos teatrinio sezono „perliukų“: didžiąją daugumą teatrinį apdovanojimų nušlavę Jono Vaitkaus „Patriotai“ (Jaunimo teatras), nostalgikai komiškas spektaklis „Viskas apie vyrus“ (Klaipėdos dramos teatras), į sapno hipnozės gramzdinantį „Uždaras vakaras“ (Oskaro Koršunovo / Vilniaus miesto teatras). Baigiamuoju festivalio akcentu taps Lietuvos ir Gruzijos menininkų kurto spektaklio pagal Šekspyro „Hamletą“ premjera. Spektakliu išryškinamas egzistencinis klausimas „Būti ar nebūti?“, kuris, pasak režisieriaus Beso Kupreivili, šiandien itin aktualus vyresniosios kartos atstovams. Pagrindinius vaidmenis spektaklyje atliks Klaipėdos teatro legendinis aktorius Vytautas Paukštė, jam talkins Lietuvos lėlininkai ir specialiai Pirštų teatro technikos apmokytieji studentai.

Vakarais festivalis „persikels“ į muzikinį klubą – restoraną „Kolonada“, kur vyks alternatyvios muzikos, dainuojamosios poezijos, netradicinio pobūdžio renginiai. Čia pasirodys Alina Orlova, grupės „Fused-Marc“ (Lietuva), „Blueszcz Blues Band“ (Lenkija), „Blackmailers“ (Rusija) ir daugelis kitų atlikėjų.

Pernai su Lietuvos kino klasikos šedevrais supažindinusi Lietuvos kino sanatorija“ šiemet neria į nekomercinio Europos bei Lietuvos kino vandenį. Viešbutyje „Europa Royale“ laukia ir netikėti susitikimai su kino ekranu žvaigždėmis.

Oficialus festivalio atidarymas įvyks liepos 5 d. organizatoriai pakvies į sparčiai populiarėjančio Donato Montvydo ir LRT grupės koncertą, kuriame taip pat dainuos Rosita Čivilytė, Jurgis Brūzga, Augustė. Festivalis tęsis iki rugsėjo mėnesio vidurio.

Daugiau informacijos: www.dtf.lt

Druskininkų teatro festivalio informacija

Tik stovintis vanduo drumstas

Danutė ČASIENĖ, „Atgimimo“ vid.mokyklos direktorė

Ivairūs dabarties ES švietimo projektai sudaro galimybę mums, švietimiečiams, palyginti Europos šalių ugdymo procesus, giliau pažvelgti į įvairias kasdienes jų mokyklų situacijas, pabandyti adaptuoti svetimos patirties dalelę, kuri priimtina mūsų mokyklai tiek, kiek pagal savos kultūros ir ugdymo tradicijas dera ir tinka. Įdomu pamatyti, kaip gyvena ir dirba kolegos svečiose šalyse, pasimokyti iš jų, pasidalinti savąja patirtimi. Kaita, judėjimas pajvairina mokyklos nūdieną ir atneša gaivesnių vėjų, visada atrandi svarbios ir vertingos medžiagos veiklai.

Nepamiršta nė vieno

Kažkada, dar 1994-aisiais, turėjau unikalią galimybę (vėlgi per projektus) išvykti stažuotei į Šiaurės šalis (Daniją, Suomiją, Švediją, Norvegiją) ir susipažinti su ypatingu Danijoje mokyklų tipulauudies mokyklomis (folkeskole). Tai valstybės visiškai išlaikomos įstaigos, skirtos žmogaus, piliečio lavinimui. Danai pirmieji Europoje atkreipė dėmesį į tai, kad žmogui būtinas bendravimas, mokymasis iš kitų patirties taip stiprinant save. O jų saugojančią ir bendruomeniškumą skatinančią mintį – „mūsų pernelg mažai, kad galėtume prarasti nors vieną žmogų-tu mums reikalingas“ – prisiminiau, kai nuvykau į Kopenhagą vėl, 2008-aisiais, pasidomėti, kaip danai mokyklose tvarkosi, kaip sprendžia įvairias su ugdymu susijusias problemas, kaip įtraukia tėvus į mokyklos gyvenimą. Raudona linija jų ugdymo programose – teigiamas ir pragmatiškas bendruomenės požiūris į unikalią kiekvieno vaiko situaciją (jie sako, jų pernelg mažai, kad pamirštų bent vieną).

Važiuoti vienam

Šis savaitės trukmės seminaras, organizuojamas per ES remiamą Švietimo mainų paramos fondo Mokymosi visą gyvenimą programą, į kurį nelabai noriai važiuojame mes, mokyklų direktoriai, nes reikia savaitei pamiršti lietuvių kalbą, pačiam vienam nuvažiuoti į vietą, turint tik schemą-rodyklę, bendrauti su, mano atveju, 14 nepažįstamų žmonių iš 11-os šalių, dalyvauti diskusijose panaudo-



D.Časiėnė (kairėje) Danijoje

jant ne tik naujai gautą medžiagą, bet ir savos šalies švietimo sistemos realijas, atsakyti į gausybę klausimų apie savo šalį, žinant, kad tu dabar esi ne šiaip asmuo, o šalies atstovas, apibendrinti turimą informaciją ir kartu su grupe kurti galutinę ataskaitą, o paskui, turint kelias valandas, nusigauti iš nežinomos vietos iki oro uosto ir...vėl į darbą. Belpa ir parašyti ataskaitą lietuviškai, atsiskaityti su Fondu ir nepamiršti, jog ne tik tau vienam gautoji informacija skirta.

Moko individualiai

Į Kopenhagą susirinko visi 15 švietimiečių - daugiausia iš įvairių ES (ir ne tik) šalių ministerijų bei jai pavaldžių struktūrinių padalinių. Atrodo, kad Danijoje visiems labai įdomios švietimo problemos - apie jas diskutuojama spaudoje, kalbama visur: tik spėjus mūsų nemažai grupei apsilankyti vienoje Kopenhagos mokyklų, jau kitą dieną to regiono laikraštis smulkiai aprašė, kas atvyko, kokių tikslų, kodėl lankėsi būtent šioje mokykloje.

Danai įsitikinę, kad nuo tėvų požiūrio į mokyklą ir domėjimosi vaiko ugdymu didžia dalimi priklauso jo mokymosi rezultatai. Dėmesio iš tėvų pusės nebuvimas sukelia vaikams psichologinių problemų – jie jaučiasi nereikalingi. Bent jau tėvo klausimas „kaip sekėsi šiandien?“ pamalonina vaiką, ir jis jaučiasi atsakingas šeimai. Netgi santūrus anglai nusistebėjo, kad danai mokytojai kiekvienam vaikui sudaro individualų ugdymo planą, ir du kart per metus mokins su tėvais ateina į šeimos susirinkimus aptarti, kokiame standartų pasiekimų lygmenyje jis šiandien yra ir ką reikia daryti toliau... Kalbama atskirai tik su šeima ir nelyginami jo-

kie klasių vidurkiai, kurie nieko neduoda, pirmūnai neišskiriami, nes ugdymo rezultatai yra labai individualus reikalas (maždaug kaip pas mus informacija apie sveikatą), ir pats mokinys už juos atsakingas, o mokytojas tik moko jį, vadovaudamasis standartais. Tėvai, jei turi tinkamą išsilavinimą, gali vaiką mokyti namuose patys (mums sakė, kad Danijos švietimo ministrė taip pat tėvų mokyta namuose).

Mokytojai nevaržomi

Danų pagrindinėje mokykloje su viena klase dirba tik po 2-3 mokytojus, kurie dėsto visus dalykus. Jie tai vadina mokytojų komanda ir leidžia mokytojams vadovaujantis standartais sudaryti ugdymo planą bei tvarkaraštį tai klasei. Vienas mokytojas dėsto 2 pagrindinius ir 2 papildomus dalykus, jo niekas nevaržo ir netrukdo - nei komisijos, nei vaikščiojančios instrukcijos, bijančios ne toje vietoje parašytos raidės. Mokytojas laisvas veikti, tik metų gale jo ugdytiniams bus pateiktas adaptuotas testas - gerai atsakęs į klausimą, mokinys gaus dar sunkesnę, blogai - lengvesnę. Probleminio elgesio mokiniams organizuojama šeimos klasė, kurioje jis pats kartą per mėnesį mokosi su savo tėvais, su jais dirba parengti mokytojai (būtinai vyras ir moteris, imituojant šeimos modelį). Jei to negana, mokinys izoliuojamas 2 savaitėms nuo draugų ir mokosi atskiroje vietoje, papildomai su juo dirba psichologas, po to, jei nepadedą - tiriama jo sveikata. Dažniausiai šeimos klases lanko vaikai iš probleminių šeimų, kuriose vaikas gauna neigiamo elgesio modelį, ir nežino, koks elgesys yra geras, todėl perauklėjimui reikia daugiau laiko.

Praktiškas požiūris

Baigę privalomą pagrindinę mokyklą tik 56 proc. danų vaikų tęsia mokymą pagal vidurinio ugdymo programą. Savitai sutvarkytas profesinis informavimas mokyklose: kiekvienoje mokykloje yra pedagogas, atsakingas tik už profesinį ugdymą nuo pat pirmosios klasės, o jau nuo 7-os klasės vaikas atlieka pažintinę praktiką, taip susipažindamas su konkrečiu darbu, todėl profesijos pasirinkimas vyksta ne urmu, bet sistemingai ir 34 proc. renkasi darbininkiškas profesijas. 10-15 proc. abiturientų laiko valstybinius egzaminus ir tampa universitetų studentais.

Praktiškieji danai tik neseniai atkreipė dėmesį į mokyklų renovacijos būtinybę - šiaip jau jų mokyklos neišvaizdžios ir iš išorės dažnai neprimena mokyklos, tačiau patalpos erdvios ir patogios: prie kiekvienos klasės yra papildomas poilsio kambarys klasei, koridoriuose išdėlioti naujausi kompiuteriai - darbu klaseje palengvinti. Pirmąkart mačiau bibliotekas atskirai mokytojams, atskirai mokiniams.

Nors mokyklose mokinių skaičius nedidelis (400-600 mokinių), klasėse – po 28 mokinius. 30 proc. mokinių eina į privačias mokyklas, kuriose reikalavimai mokytojams žemesni nei valstybinėse mokyklose.

Griauti lengviau

Svarbus vaidmuo danų mokykloje yra skiriamas tėvams, taip stengiantis išlaikyti vaikus mokykloje iki 16 metų bei įtraukti didelį būrį (apie 10 proc.) imigrantų vaikų tėvų į mokyklos gyvenimą - taip greičiau pripranta ir jų atžalos prie naujos tvarkos ir aplinkos. Tėvai turi atskirą telefono liniją ir gali skambinti atsakingam žmogui dėl įvairių mokyklos problemų žinodami, kad jos bus sprendžiamos nedelsiant.

Grupės vadovas, Samfundo mokyklos direktorius K.Andersenas, improvizuotoje ekskursijoje po Kopenhagą juokavo, kad Danija iš buvusios savo didžiulės teritorijos pasiliko pačią gražiausią dalelę, primenančią širdį. Todėl ir visas savo švietimo problemas danai sprendžia ramiai ir atvira širdimi, pirmiausia jas aptarę su mokytojais, suderinę su tėvais, pasidomėję, kaip tai daroma kitose šalyse bei pateikę mokslines prognozes – kurti visada sunkiau nei griauti. O iš kitų šalių patirties galima pasiimti labai daug gerų pavyzdžių, nes tik stovintis vanduo drumstas, teigia liaudies patarlė.

Mažyliui suteikė viltį girdėti

Arūnas ZURLYS

Vienerių metų viciūniškiui Matui Šimoniūčiui, patyrusiam meningito komplikaciją – prarastą klausą, Druskininkų geradariai suteikė viltį girdėti.

Liepė trinti dantis

“Bėdos dėl sūnaus sveikatos prasidėjo šįmetinę sausio 17 d. – tai patvirtino ir jo kraujo tyrimas, – pasakoja Mato mama 24-erių metų Simona Šimoniūtienė. – Šeimos gydytoja Natalija Avdiunina mus nuramino, jog uždegiminiai procesai, kuriuos rodo kraujo tyrimai, būna dygstant dantis. Vasario 7 d. atliktų pakartotinių kraujo tyrimų rezultatai vėl buvo blogi, nors ir šiek tiek pagerėjo. Gydytoja tvirtino savo – uždegimai kyla, kai dygsta dantis. Kovo 30-ąją, sekmadienį, kai Matui pakilo temperatūra daugiau nei 38, gydytoja liepė jam duoti vaistų, malšinančių temperatūrą ir skausmą. Temperatūra tai pakildavo, tai nukrisdavo. Atvyko gydytoja. Ji išrengė Matą ir liepė dėti kompresus bei trinti dantis, nes, anot jos, dygstant dantis, nusilpo vaiko imunitetas, ir jis pasigavo virusą. Liepė gerti vaistus nuo temperatūros. Išsigandau, kai antradienį Matas visai nusilpo – neramiai miegojo, vėmė, nenulaukė galvos, nevalgė. Vėl skambinau gydytojai dėl kraujo tyrimo. Ji pasakė, jog užteks šlapimo tyrimo, kuris parodė didesnę nei turi būti acetono kiekį. Išrašė vaistų nuo skrandžio. Temperatūra nekrito. Vaikas nusilpo tiek, jog pasidarė tarsi gyva mėsa: nevalgė, vėmė, nenulaukė nei galvos, nei rankų ir kojų, neregavo į aplinką. Trečiadienį, kai jau buvo panašu, kad vaikas miršta, gydytoja išrašė siuntimą į ligoninę, kur patikrino vaiko dantis, padarė tyrimus ir echoskopiją, pastatė lašelinę. Gydytojas A. Grigorovič įtarė meningitą arba žarnyno susiaurėjimą, todėl buvom skubiai greitosios pagalbos automobiliu išvežti į Santariškių ligoninę”.



Matuko seneliai Roma ir Gintaras vaikštinėjo po Druskininkų įstaigas tol, kol surinko anūko operacijai reikalingą pinigų sumą

Prarado klausą

“Jei sūnus būtų numiręs, būčiau net nežinojus nuo ko,” – gaudinasi S.Šimoniūtienė. Tris dienas su Matu ji praleido reanimacijos skyriuje, nes vaiko būklė buvo kritinė. Prieš ligą jau bandęs vaikščioti gyvybingas vaikas tegulėjo paslikas. Padarius stuburo funkciją, buvo nustatyta galutinė diagnozė – bakterinis meningitas. Iš reanimacijos perkeltas į skyrių Matas jau buvo gydomas nuo aiškios ligos.

Iš Santariškių ligoninės į namus Matas su mama sugrįžo balandžio 10-ąją, per savo gimtadienį. Pradėjusi domėtis meningitu internete Simona sužinojo, jog ši liga dažnai sukelia komplikacijas. Viena iš jų gali būti klausos praradimas. Taip ir atsitiko. Jau namuose Viečiūnuose, Jaunystės gatvėje, namiškiai išitikino, jog Matas neregavoja į garsus. Visa tai Simona, paskambinusi į Santariškių ligoninę, papasakojo gydytojai doc.V.Domarkienei. Gydytoja patarė nedelsiant atvykti. Diagnozė: bakterinis meningitas pažeidė Mato klausos nervus, todėl jis apkurto. Kadangi nei išrašyti vaistai, nei klausos aparatas nepadėjo, gydytoja patarė Kauno klinikoje skubiai daryti galvos ope-

raciją įdedant klausos atstatymo implantą.

Išeitis – implantas

Kauno medicinos universiteto gydytojai patvirtino, jog vienintelis klausos atstatymo Matui būdas yra implantas, įdėtas į galvą. Kadangi tėvai ir seneliai pasiryžo operacijai, vaikas operuoti buvo įrašytas be eilės išimties tvarka, nors tokiais atvejais tenka laukti. Vienintelė problema Mato artimiesiems buvo skubiai surinkti pinigus šveicariškam implantui, kurio kaina – 78 tūkst.Lt. Didesnę dalį šios sumos padengia ligonių kasos, o 36 tūkst.Lt reikėjo surinkti patiems. Žinoma, nei viešbutyje “Pušynas” virėja dirbanti Simona Šimoniūtienė, nei jos vyras Mindaugas, uždariaujantis Danijoje, nei senelė Roma Šimoniūtienė, Druskininkų “Maximos XX” pardavėja, nei senelis Gintaras Jakubauskas, “Druskininkų Rasos” darbuotojas, nei kiti artimieji tokios sumos neturėjo. Beliko pasikliauti geradariams.

Dėkingi geradariams

Kadangi laiko iki Matui paskirtos operacijos buvo itin mažai, tik pusantros savaitės, labdaringo žygio per Druskininkų

įstaigas ir organizacijas ėmėsi paminėti seneliai, dalindami informacinius lapelius apie anūko nelaimę su nurodytu sąskaitos numeriu, į kurią galėtų būti pervesti pinigai. 25-erių metų Mato tėtis Mindaugas susisiekė su Airijoje besidarbuojančiais draugais, kurie paskolino 12 tūkst. Lt. Į atidarytą sąskaitą, skirtą Mato operacijai, nepažįstami ir pažįstami žmonės pervadinėdavo pinigų – nuo 5 Lt iki gerokai daugiau. Senelių eitynės per kurorto įstaigas pasibaigė visų Mato artimųjų dėkingumu Druskininkų savivaldybei, kuri mero R.Malinausko dėka operacijai skyrė 6 tūkst. Lt vietinio biudžeto lėšų. Tokią pačią sumą skyrė ir Lazdijų savivaldybė. Kiti paaukojo nuo tūkstančio iki dviejų tūkstančių. Mato tėvai, seneliai ir visi artimieji dėkingi rėmėjams: UAB “Sidabrinė kamėja”, Druskininkų Rotary klubui, Druskininkų gydyklai, Vandens parkui, UAB “Draugystės sanatorija”, UAB “Alkesta” bei Rasai ir Rimantui Morkūnams, bendrijai “Pagava”, UAB “Hesona” bei Birutei ir Viliumui Malinauskams, UAB “LCP”, VšĮ “Profesijų spektras”, UAB “Inkluzija”, Kauno UAB “Lytarga”, UAB “Pietų Megrame”, Zitai ir Laimiui Pečiukevičiams, “Irenos” grožio centro savininkei Irenai Kaklienei, Onutei ir Anatolijui Drazdauskams, Angelei Plutulevičienei, viešbučio “Pušynas” darbuotojams, “Maximos XX” direktorei Birutei Kauzonienei bei darbuotojams, draugams ir artimiesiems bei visiems kitiems, kurie prisidėjo, kad įvyktų Mato operacija. Jūsų dėka mažylis tėvai ir artimieji išitikino, jog pačiais sunkiausiais gyvenimo atvejais įmanoma sulaukti pagalbos, kuri suteikia vilties.

Ilgą operaciją

Nors reikiama suma iki operacijos dienos nebuvo surinkta, Kauno klinikų universitetinės ligoninės gydytojai implantą nupirko, patikėdami Mato artimųjų pasiryžimu įvairiais būdais su-

rinkti 36 tūkst.Lt. Baimindamiesi dėl operacijos pasekmių vaiko artimieji į namus Viečiūnuose išsikvietė Ratnyčios kleboną A.Kibirskį, kuris Matuką pakrikštijo.

Iš Varšuvos iškviestas chirurgas Matą pustrėčios valandos operavo Kaune gegužės 21-ąją. Visų džiaugsmui, išgręžus kaukolę, dešinėje galvos pusėje įdėtas implantas (maža dėžutė) garsus signalus priėmė, ir į juos mažylis sureagavo. Kairiajame ausyje jis jau nieko negirdė, tačiau dešiniąją Matas girdės savaip – ne taip kaip sveikieji, galbūt nesuvoks taip kaip mes, ką girdi. Iškart po operacijos mamai su sūnumi Kauno klinikoje teko išbūti dvi savaites, kol vaiko kūnas apsiprato su svetimkūniu implantu. Kaip būna tokiais atvejais, pooperaciniu periodu Matuką kamavo ir aukšta temperatūra, ir gerklės uždegimai.

Apsuptas dėmesio

Dėl klausos atstatymo mažylis laukia ilgas mokymasis padedant spec. pedagogams, kaip ir ilgai užtruksiantis gydymas nuo meningito, kuris taip paprastai neatsitraukia. Daugumą po mėnesio vaikas vėl turės važiuoti į Kauno klinikas, kur implanto mechanizmas, priimantis garsus, bus pajungtas. Kol kas, pooperaciniu laikotarpiu, Matas dar nieko negirdi, tačiau akutėmis jautriai fiksuoja, ką mato. Meningito komplikacijos išderino ir vaiko judesius, kurie tapo nekoordinuoti, pažeidė raumenis. “Prieš ligą jis beveik nesirgo, ne tik vaikščiot stengėsi, bet ir šnekėt, švilpaut, – prisimena seneliai šiuo metu jau nebevaikščiojantį anūką. Matuko, kuris turės invalidumą, laukia nuolatinis sanatorinis reabilitacinis gydymas. “Visus rūpesčius nustūmiau į šalį, kad galėčiau sūnaus sveikata rūpintis”, - sako mama. Ir Mato tėtis kone kasdien skambina iš užsienio, teiraudamasis, kaip jaučiasi sūnus po operacijos. 5-erių metų sesutė Kamilė irgi stengiasi broliukui būti kuo atidesnė. Visuomet šalia mylimo anūko yra rūpestingi seneliai. Be abejo, jiems visiems rūpi kuo greičiau atiduoti skolas dėl operacijos.

Sužinok ir pritaikyk

Diana NALIVAİKAITĖ

Birželio 4-5 d. Druskininkuose viešėjo Vilkaviškio jaunimo organizacijų lyderiai. 2007 m. pasirašyta bendradarbiavimo sutartis, kurioje numatyti bendri Vilkaviškio, Alytaus, Marijampolės jaunimo mokymai bei susitikimai. Svečių viešnagė prasidėjo Druskininkų kempingė, kur jaunimas praleido jaukų susipažinimo vakarą - žaidė bendradarbiavimą ir komandinį darbą stiprinančius žaidimus, gamino vakarienę ant laužo, grojo gitaromis. Kitą dieną svečiai atvyko į Druskininkų jaunimo užimtumo centrą, kur susipažino su čia veikiančių jaunimo

organizacijų ir neformalių grupių nariais bei jų įgyvendintais projektais.

Druskininkų jaunimas, pristatydamas savo veiklą, buvo originalus ir kūrybingas. Pasakodamas apie asociacijos „Jaunimo kino klubas“ veiklą Ugnius Mickevičius šmaikščiai komentavo pačių sukurtus filmukus ir laidas. Jam talkino Mantas ir Justas, fotoaparatu jam žinę linksmus pristatymų epizodus. Druskininkų miesto mokinių tarybos nariai – Simona, Sandra, Rimantė, Goda, Karolis pristatė savo veiklos „Sėk-



mės formulę“, o Mažvydė Švėgždaitė, neformalios grupės „Mazgiai“ lyderė, džiaugėsi neseniai išleistais projekto „Jaunimo dienoraštis“ atvirukais.

Jaunimas siūlo idėjas

Diana NALIVAİKAITĖ, Druskininkų JUC-o jaunimo veiklos ir projektų koordinatore

Gegužės 23-25 d. Druskininkų ir Alytaus jaunimo aktyviausių organizacijų ir neformalių grupių atstovai buvo mokomi paruošti sėkmingas jaunimo projektų paraiškas, kurios sulauktų finansavimo.

Dalyviai, paskirstyti į atskiras grupes, dirbo savarankiškai, ruošdami paraiškas savo projektų idėjoms. Kaip įdomesnes galima išskirti labdarinį jaunimo muzikos grupių koncertą, skirtą miškų išsaugojimui, taip pat „Siaubo naktį“, kurios metu vyktų siaubo filmų festivalis, idėją suburti abiejų miestų kūrybingą jaunimą į meninį projektą „Skirtingi atspalviai“.

Kadangi seminaras vyko kaimo turizmo sodyboje šalia Dusios ežero, dalyviai ne tik mokėsi, išgirdo daug vertingų paraiškų vertinimo eksperto praktinių patarimų, bet ir turiningai praleido laisvalaikį.

Druskininkų savivaldybės tarybos 2008-06-10 posėdyje priimti sprendimai

■ T1-160 Dėl 2008 m. Druskininkų savivaldybės biudžeto patikslinimo.

■ T1-161 Dėl Administracinės komisijos prie Druskininkų savivaldybės tarybos nuostatų tvirtinimo.

■ T1-162 Dėl Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centro direktoriaus pareiginių nuostatų tvirtinimo.

■ T1-163 Dėl kreipimosi dėl socialinės paramos Druskininkų savivaldybės mokiniais tvarkos aprašo.

■ T1-164 Dėl mokinių nemokamo maitinimo Druskininkų savivaldybės mokyklose tvarkos aprašo.

■ T1-165 Dėl paramos mokinio reikmenims įsigyti Druskininkų savivaldybėje tvarkos aprašo.

■ T1-166 Dėl kultūros projekto „Sąjūdžio dokumentų parengimas parodai“, finansuojamo iš 2008 m. Savivaldybės biudžeto kultūros programų lėšų, tvirtinimo.

■ T1-167 Dėl Gintauto Rudzio atleidimo iš pareigų.

■ T1-168 Dėl pavedimo Marijonai Kriščiūnaitei laikinai eiti Druskininkų „Ryto“ gimnazijos direktorės pareigas.

■ T1-169 Dėl Druskininkų „Ryto“ gimnazijos perkėlimo.

■ T1-170 Dėl tarybos 2008 m. vasario 12 d. sprendimo Nr. T1-8 „Dėl savivaldybės biudžetinių įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus 2008 metams“ pakeitimo.

■ T1-171 Dėl tarybos 2007 m. gruodžio 4 d. sprendimo Nr. T1 - 224 „Dėl Druskininkų savivaldybės bendrojo lavinimo mokyklų moksleivio krepšelio

lėšų, skirtų atsiskaityti už neformalų švietimą, persikirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo“ pakeitimo.

■ T1-172 Dėl lėšų, skirtų iš privatizavimo fondo pedagoginių darbuotojų darbo užmokesčiui didinti, paskirstymo.

■ T1-173 Dėl tarybos 2007 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T1-164 „Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų pedagoginių pareigybių sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo.

■ T1-174 Dėl Nacionalinei mokyklų vertinimo agentūrai siūlomų vertinti bendrojo lavinimo mokyklų.

■ T1-175 Dėl savivaldybės turto priežiūros.

■ T1-176 Dėl tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios.

■ T1-177 Dėl patalpų perdavimo Bilsa bendruomenei.

■ T1-178 Dėl panaudos sutarčių pratęsimo.

■ T1-179 Dėl Druskininkų savivaldybės gyvenamųjų patalpų privatizavimo lengvatinėmis sąlygomis.

■ T1-180 Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2007 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T1-138 „Dėl Druskininkų savivaldybėje aktualių profesijų sąrašo“ pakeitimo.

■ T1-181 Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2007 m. rugpjūčio 7 d. sprendimo Nr. T1-125 „Dėl savivaldybėje aktualių profesijų darbuotojų būsto“ pakeitimo.

■ T1-182 Dėl savivaldybėje aktualių profesijų darbuotojų gyvenamosios patalpos nuomos Druskininkų ligoninės medikui.

■ T1-183 Dėl Druskininkų savivaldybės 2008- 2012 m. želdynų ir želdinių tvarkymo, želdynų kūrimo ir želdinių veisimo programos tvirtinimo.

■ T1-184 Dėl lėšų, reikalingų želdynų ir želdinių apsaugai, tvarkymui, želdynų kūrimui ir naujų želdinių veisimui, skyrimo tvarkos aprašo.

■ T1-185 Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 22 d. sprendimu Nr. T1-117 patvirtintų Druskininkų savivaldybės želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo taisyklių papildymo.

■ T1-186 Dėl pritarimo Valstybinės žemės sklypo nuomai.

■ T1-187 Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Druskininkų Rasa“ nuosavybės teise priklausančių vandens gręžinių sanitarinių apsaugos zonų specialiojo plano.

■ T1-188 Dėl šilumos ūkio investicinių planų derinimo tvarkos aprašo tvirtinimo.

■ T1-189 Dėl Patikslintos Druskininkų savivaldybės 2008 m. viešųjų darbų programos tvirtinimo.

■ T1-190 Dėl valstybės biudžeto 2008 m. asignavimų savivaldybės socialinio būsto fondui plėtoti panaudojimo.

Daugiau informacijos apie tarybos posėdyje priimtus sprendimus galite rasti internetinėje svetainėje www.druskininkai.lt, rubrikoje „Teisės aktai“, Leipalingio ir Viečiūnų seniūnijose ir Dokumentų ir informacijos skyriuje (tarybos konsultantė Z. Peciukevičiūtė, tel. 8-313 53763, 215 kab.).

Renginiai kitaip

Natalija BULOTIENĖ,
lopšelio darželio „Žibutė“
spec.pedagogė

Gegužės 28 d. lopšelio darželio „Žibutė“ „Bitelės“ ir „Naminuko“ grupių 3-4 metų auklėtiniai pirmą kartą dalyvavo plenere „Parvažiavo saulė“, kurį organizavo vyresn. auklėtojos Marytė Kašėtaitė ir Vilija Miliuskienė. Pas vaikučius į svečius atkeliavo „saulytė“ (Mato mamytė Jūratė), pribarstė vaikučiams daug „spindulėlių“, mokė šokio judesio, klausė eilėraščių, dainelių. „Saulytė“ taip džiaugėsi, kad pasirodė „vasarėlė“ (auklėtoja V.Miliauskienė), kuri savo taką papuošė gėlėmis, žaidė ir šoko su mažyiais bei pakvietė nupiešti paveikslą. Vaikai tapė, piešė darželio teritorijoje atsėdę ant kelmų, suoliukų, pritūpę ant šaligatvio, pasistatę molbertus. Veiklos dalyvius sužavėjo pedagogių kūrybiškumas, gebėjimas kitaip organizuoti vaikų veiklą, taikyti naujus metodus bei formas. Dėkojame mamytėms - „Saulytei“ Jūratei Jakubauskienei, Leticijos mamytei Laurai Aleksionienei, Miglės mamytei Gitanai Zubrickienei, kurios aktyviai dalyvavo plenere. Taip pat norime padėkoti mamytei Giedrei Grigienei, kuri teisėjavo sporto šventėje gegužės 29 d. Ją organizavo bei vedė vyresn. auklėtojos Virginija Šoliūnienė ir Aldona Aleksioniene. Sporto šventėje dalyvavo „Seklytėlės“, „Drugelio“, „Varpelio“ bei „Ežiuko“ grupių ugdytiniai, jų pedagogės. Po muzikinio prisistatymo jaunieji sportininkai atliko nuotaikingą mankštą-apšilimą. Vėliau vyko įtemptos rungtynės: vaikams teko „joti“, sprogdinti muilo burbulus, išlaikyti ore balionus, užrištomis akimis sprogdinti pripūstus maišelius, atrinkti sumaišytus batus bei juos apsiuti, surinkti į kibirus auklėtojų išbarstytus kamuoliukus, apeiti kliūtis porose surištomis kojomis ir t.t. Sporto šventės dalyviai buvo apdovanoti saldainių „dušu“ iš kabančių pušyse balionų. Pedagogės V.Šoliūnienė ir A.Aleksioniene kaskart stebina originaliais renginiais. Dėkojame meninio ugdymo pedagogei Marytei Kuliešienei, kuri padeda realizuoti auklėtojų sumanymus.

RENGINIAI

Birželio 14 d. 11 val. šv. Mišios Ratnyčios apaštalo Baltarmiejaus bažnyčioje Gedulo ir Vilties dienos minėjimas. Uždegamos žvakutės ir padedamos gėlės prie Tremtinių koplyčios. Dalyvauja „Atgimimo“ vid. mokykla ir Tremtinių choras.

15 d. 11.30 val. Leipalingio bažnyčioje šv. Mišios už tremtinius, politikalius ir partizanus. Po šv. Mišių paminklo tremtiniams pašventinimas E. ir J. Reitelaičių sodyboje (buv. lėntpjūvė).

15 d. M.K. Čiurlionio memorialinio muziejaus 45 -mečio minėjimas:

15 val. Fotografijos parodos „Ties M.K. Čiurlionio memorialinio muziejaus slenksčiu...“ atidarymas (nuotraukos iš muziejaus ir V. Valentukevičiaus asmeninio archyvo).

16 val. Alytaus styginio kvarteto koncertas „Čiurlionio kelias“. Atlikėjai: D.Martikonytė ir D.Klemkaitė (smuikas), I.Krikščiūnienė (altas), A.Pasaravičienė (violončelė), akordeonininkės R.Vaičiūnienė, V.Li-geikienė. DVD filmų A.Dirdovskio „Aliusion“ ir A. Zdravich „Water“ projekcija. Montažas L.Žukausko. Į minėjamą itin kviečiami buvę muziejaus darbuotojai.

22 d. 19 val. Pramogų aikštėje Dainavos krašto folkloro festivalio 1-asis renginys: karinės-istorinės dainos, viduramžių riterių kovų inscenizacija, muzikinis senovinių muzikos instrumentų paradas.

23 d. Joninės Druskininkuose:

20 val. Gydyklos parke. Tradicinės apeigos: kupoliavimas, burtai, stebulės uždegimas.

21 val. Pramogų aikštėje. Joninių linksmybės su šieniu, ant šieno ir po šieniu... Muzikuos jaunatviška „Diskomanija“ su realybės šou žvaigždėmis Alicija, Aušrine, Dariumi, smagiuoju Big'u, šokėjomis Kamile ir Vaida.

23 val. Akcija „Nemunas - šviežiausia Joninių upė“.

PARODOS

Mažoji galerija
Birželio 14 d. 15 val. parodos
„MG+3X=15“ atidarymas.

V.K. Jonyno dailės galerija
Birželio 15 d. 15 val. Leono Strigos skulptūros parodos „Medžio virpesiai“ atidarymas.

Miesto muziejus
Paroda „Senosios mineralinio vandens gertuvės“.

Viešoji biblioteka
Spaudinių paroda „Sąjūdžio istorijos puslapiuose - tautos kelias į nepriklausomybę“ iš asmeninių I.Navarakienės archyvų.

Miesto muziejaus filialas
V.K. Jonyno dailės mokyklos baigiamųjų klasių mokinių kūrybos darbų paroda.

Švietimo centre
Dailės mokyklos mokinių darbų paroda (mokyt. O.B. Railienė, O.Zakarienė).

Miško muziejus „Girios aidas“
Medžio skulptūra, tekstilė, meninė fotografija.

Lietuvos prabavimo rūmai
Alfredo Kulpos Kulpavičiaus kolekcijos „Eskimų ir indėnų grafika ir skulptūra“ paroda.

„VALSTYBININKAI“ BIJO TVARKOS IR TEISINGUMO

VALDANTIEJI LIETUVOJE NAUDOJA RUSIŠKAS JUODĄSIAS TECHNOLOGIJAS

Ištraukos iš praktinio vadovėlio „Karas pagal taisykles ir be jų... Priešrinkiminių mirazų gamybos technologijos“. Maskva, Liaudies ūkio akademijos prie Rusijos federacijos vyriausybės leidykla „Delo“. 2003 metai.



„Partizaninės“ atakos forma – teisėsaugos organų panaudojimas susidorojant su konkurentu ir jo bendražygiais. Areštai, kratos, baudžiamųjų bylų iškėlimas tam laikui, kol vyksta rinkimų kampanija, tinkamai tai nušviečiant spaudoje visa tai gali suduoti neatremiamą smūgį bet kurio žmogaus reputacijai.

O po rinkimų bus galima atsiprašyti, baigti bylą nesant nusikaltimo sudėties arba negalint įrodyti kaltės. Ši technologija taikoma labai plačiai.“

KAS, KADA IR UŽ KIENO PINIGUS ŠIANDIENINĘ LIETUVOS VALDŽIĄ IŠMOKĖ RUSIŠKŲ JUODŲJŲ TECHNOLOGIJŲ?

PARTIJA TVARKA IR TEISINGUMAS



Pentadienis, birželio 13 d.

6.00 Labas rytas. 9.00 "Kornisaras Reksas". (K.). 9.55 "Maiklos nuotykių gamtoje". (K.). 10.25 "Štai taip!". (K.). 10.55 Europos futbolo čempionato rungtynės. Kroatija - Vokietija (K.). 12.50 Europos futbolo čempionato rungtynės Austrija - Lenkija (K.). 14.45 Disnėjaus valanda. 14 s. Animaciniai serialai. 15.40 "Žaliejai hektarai". 16.10 "Maiklos nuotykių gamtoje". 16.35 "Štai taip!". 17.05 "Kornisaras Reksas". 18.00 Labas vakaras. 18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą). 18.45 IS Europos futbolo istorijos. 18.50 Europos futbolo čempionato rungtynės. Italija - Rumunija. Tiesioginė transliacija. Pertraukoje - EURO 2008 studija. 20.55 Loterija "Perlas". 21.00 Panorama. 21.15 EURO 2008 studija. 21.34 Loterija "Perlas". 21.35 Europos futbolo čempionato rungtynės. Olandija - Prancūzija. Tiesioginė transliacija. Pertraukoje - EURO 2008 studija. 23.40 "Harlemo naktys". Kriminalinė komedija. JAV. 1989 m. N-14. 1.45 Pabaiga.

5.50 Dienos programa. 5.55 "Undinė". 6.50 "Filmukų šou". 7.00 "Vėžiukai nindžės". 7.25 "Pinkis ir Makaulė III". 7.55 Langai. 8.55 "Vergė Izaura". 10.00 Super L.T. (K). N7. 10.55 Nuo... iki... (K). 11.40 Le Broniaus šou (K). 12.30 Dviracio šou (K). 13.00 "Nenugalimieji reindžeriai". 13.30 "Vėžiukai nindžės". 13.55 "Pinkis ir Makaulė III". 14.20 "Raganaitė Sabrina". 14.45 "Nekviesta meilė". 15.30 "Svetimos nuodėmės". 16.30 "Undinė". 17.30 "Miesto romansas". 18.45 Žinios. 19.10 "Nekviesta meilė". 20.00 Agentas Kodis Benksas. 2003 m. Veiksmo komedija. Kanada, JAV. 22.00 Šnipas ne savo noru. N7. 2001 m. Veiksmo komedija. Honkongas. 23.45 Kukurūzų vaikai. Baimės laukas. S. 1998 m. Si-aubo trileris. JAV.

6.35 Programa. 6.40 "Teleparduotuvė". 6.55 "Kempiniukas". 7.25 "Simpsonai". 7.55 "Meilės paslaptys". 8.55 "Meilės sukuryje". 10.00 "Sudažytų širdžių klubas". 11.00 "Penktokų iššūkis". 12.05 "Žmonos". 13.05 "Zoro". 13.35 "Titanų klasė". 14.05 "Tikrieji pabaisos". 14.35 "Kempiniukas". 15.05 "Simpsonai". 15.35 "Spąstuose". 16.40 "Marina". 17.40 "Rožių karas". 18.45 TV3 žinios. 19.10 "Padainuokim!". 20.15 "Persirenginėjimo meistras". JAV. 2002. Komedija. 21.45 "Sakyk, kad taip nėra". JAV. 2001. Komedija. (N-7) 23.45 "Nacionalinės žvejybos ypatumai". Rusija. 1998. Komedija. 1.45 "Telejazz". 3.45 Pabaiga.

Baltijos TV 6.29 Programa. 6.30 Statau namą. 7.00 Televitrina. 7.20 "Bjaurusis ančiukas". 8.10 "Pokemonai I". 8.35 "Vaiduoklių istorijos". 9.00 "Baimės faktorius IV". 9.55 "Kol mirtis mus išskirs". 11.00 "Namas Turkų gatvėje". (K.). Trileris (N-7). JAV, 2002 m. 12.50 "Smagiausios akimirkos". 13.20 "Klounas III". 14.20 "Pinigų lietus". 15.40 "Pokemonai I". 16.05 "Vaiduoklių istorijos". 16.30 "Smagiausios akimirkos". 17.00 "Sprendimai". (N-7). Meksika, Kolumbija, JAV, 2005 m. 18.00 "Kol mirtis mus išskirs". 19.00 "Kvieskite auklę II!". 20.00 Žinios. 20.20 "Ratu". 20.25 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai". 21.00 Humoro vakaras (4). 22.45 Uogos. Žinios ir orai (N-7). 23.15 "Kai nesiseka, tai nesiseka". Trileris (N-7). JAV, 2006 m. 1.10-6.24 "Bamba". (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos. 6.05 Mūsų rytas. 9.05 A.Raikinas. Karalius ir juokdarys. 10.00 "Mano puikioji auklė". 11.00 Mūsų naujienos. 11.05 Sporto naujienos. 11.10 Vaid. f. "Pavojinga gyvybei". 13.00 Mūsų naujienos. 13.05 Sporto naujienos. 13.10 "Ne grožis svarbiausia". 14.05 Uošvė namuose. 15.05 "Sodininko duktė". 16.00 Mūsų naujienos. 16.10 Sporto naujienos. 16.15 "Meilės ugnis". 18.00 Mūsų naujienos. 18.15 Sporto naujienos. 18.20 Dok. f. 18.45 Futbolas. Italija - Rumunija. 21.00 Mūsų naujienos. 21.25 Sporto naujienos. 21.30 Futbolas. Olandija - Prancūzija. 23.40 Sidabrinis gramofonas. 0.35 Mūsų naujienos. 0.50 Sporto naujienos. 0.55 Komediantų prieglauda. 3.00 Mūsų naujienos. 3.20 Sporto naujienos. 3.25 Vaid. f. "72 metrai". 6.10 Nežinomas Kremlius.

5.25 "Tyrimo paslaptys". 6.20, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija! 6.30, 7.05, 9.05 Spaudos apžvalga. 6.45, 7.45 X zona. 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.50 Naujienos. 7.30, 11.50 Verslas. 8.20 Gaminame kartu. 8.35 Interesų sritis. 9.10 "Bus daugiau". 10.05 "Artimieji". 10.55 "Širdžiai neįsakys!". 12.15 Vaid. f. "Rusijos imperijos karūna, arba Vėl nesugaunamieji". (2). 13.30 Dok. serialas. 14.00 Teismo valanda. 14.45 Nota bene. 15.15, 19.20 Regiono naujienos. 15.30 "Tyrimo paslaptys". 16.40 Gyvenimas kaip gyvenimas. 17.50 "Širdžiai neįsakys!". 19.35 X zona. 19.55 "Bus daugiau". 21.00 Panorama. 21.45 Nuojauta. 22.45 Kanų kino festivalio žvaigždės. 23.20 Figūros. 0.00 Sporto apžvalga. 0.10 "Dinge".

8:25 Dienos programa. 8:30 "Naujausi pasaulio Gineso rekordai". 9:00 "Martinas Slėpinys". 9:25 "Nuostabūs mitai ir legendos". 9:50 "Troliukės". 10:15 "Tomo ir Džerio pasakos". 10:40 "Anė iš Žaliųjų mansardų". 11:05 "Galaktikos futbolas". 11:30 "Autofanai". 12:00 "Dėriukas kraitė". 12:30 "Draugai V". 13:30 "Svečiuose pas gyvūnus". 14:28 Žodis - ne žvirblis. 14:30 "Dabar ir visada III". 15:30 "Maitingas amžius". 16:25 "Martinas Slėpinys". 16:50 "Nuostabūs mitai ir legendos". 17:15 "Nekviesta meilė". 18:00 "Svečiuose pas gyvūnus". 19:00 "Vergė Izaura". 20:00 DRT žinios. 20:15 Dokumentika. 21:00 Karališkasis skandalas. N7. 2001 m. Veiksmo f. Kanada, JAV. 22:45 DRT žinios.(k.) 23:00 "Kitas!". 23:15 "Džerikas".

Šeštadienis, birželio 14 d.

8.00 Gimtoji žemė. 8.30 Bus švairiau. 8.45 "Undinė". 9.10 "Liulekas ir Bolekas". 9.20 "Rekso nuotykių šalis". 9.30 "Vufis". 9.35 "Aviukas Sonas". 9.45 "Kurmis ir draugai". 9.50 "Aljošos pasakos". Anim. f. 10.00 Tele bim-bam. 10.30 "Fliperis". 11.00 UNESCO dokumentika. "Pasaulio paveldas". 12.00 "Apačas". Vesternas. JAV. 1954 m. 13.40 "Tykusis amerikietis". Trileris. JAV. 1958 m. N-7 (K.). 16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą). 16.07 Orai. 16.10 Dokumentinio-animacinio filmo premjera. "Gyveno senelis ir bobutė", 2007 m. 16.40 "Ilgas kelias namo". Dok. f. 17.05 "Volkeris, Teksaso reindžeris". 18.50 Europos futbolo čempionato rungtynės. Švedija - Ispanija. Tiesioginė transliacija. Pertraukoje - EURO 2008 studija. 20.55 Loterija "Perlas". 21.00 Panorama. 21.15 Loterija "Tuzinas auksinių". 21.30 EURO 2008 studija. 21.35 Europos futbolo čempionato rungtynės. Graikija - Rusija. Tiesioginė transliacija. Pertraukoje - EURO 2008 studija. 23.40 "Gynėjas". Veiksmo f. JAV. 1999 m. N-14. 1.25 Pabaiga.

6.25 Dienos programa. 6.30 "Galaktikos vidurinė". 6.55 "Vyrai juodais drabužiais". 7.20 "X menai". 7.45 "Vaikai iš 402 klasės". 8.10 "Disney" klubas. Drąsuo-lė Kim". 8.35 "Disney" klubas. Čipas ir Deilas skuba į pagalbą". 9.00 Sesers vaikai Egipte. 2004 m. Nuotykių komedija. Danija. 10.45 "Žemjūrė". 12.40 Lalaila. 13.45 "Nacionalinė geografija" pristato. Filmuojant didžiulias kates. Dok. f. 14.50 "Tikroji meilė". 16.45 "Dabar ir visada III". 17.45 Istorijos. 18.45 Žinios. 19.10 Žvaigždžių duetai. 21.30 Įsimylėti per dvi savaites. N7. 2002 m. Romantinė komedija. Australija, JAV. 23.35 Tobulas pasaulis. N7. 1993 m. Kriminalinė drama. JAV.

6.20 Programa. 6.25 "Teleparduotuvė". 6.40 "Yu-Gi-Oh!". 7.05 "Drakonų globėjas". 7.30 "Ančių istorijos". 8.00 "Keista šeimynėlė". 8.30 "Seimas - tiesiogiai". 9.00 "Apie ūkį ir bites". 9.30 "Simpsonai". 10.00 Filmas vaikams. "Murdianti seklė: Misis Merfi detektyvas". JAV. 1998. Nuotykių f. 11.35 "Turte ir skurde". JAV. 1997. Komedija. 14.00 "Ksena: karingoji princesė". 15.00 "Kobra 11". 16.00 "Zoro. Špaga ir rozė". 17.10 "Auklė". 17.40 "Sudažytų širdžių klubas". 18.45 TV3 žinios. 19.05 "Kreivas veidrodis". 21.00 "Švieski man vėl". 23.00 "Plonytė raudona linija". JAV, Kanada. 1998. Veiksmo drama. 2.30 "Telejazz". 4.30 Pabaiga.

Baltijos TV 6.24 Programa. 6.25 Roberto pusryčiai. 6.55 Televitrina. 7.10 Sveikatai ir laimei (K.). 8.05 Tarp miesto ir kaimo. 8.35 "Pokemonai I". 9.05 "Vaiduoklių istorijos". 9.30 "Zepter: Kulinarinė sargyba". 10.00 Šeštadienio rytas. 11.45 Namų darbai. 12.15 "Nepaaiškinami faktai IV". 13.15 Humoro vakaras (K.). 14.55 "Smagiausios akimirkos". 15.55 "Sekundė iki katastrofos". 17.00 "Klounas III". 18.00 "Baimės faktorius". 19.00 "Nepaaiškinami faktai IV". 20.00 Žinios. 20.15 "Maski šou". 21.20 "Mentali". 22.25 Amerikietiškos imtynės (N-14). 23.25 "Jausmų galia". Romantinė drama (N-7). JAV, 2004 m. 1.25-6.29 "Bamba". (S).

7.00 Šeštadienio rytas. 8.00, 9.00 Mūsų naujienos. 9.05 "Skirtingi broliai". 10.05 Sveikata. 10.50 Skačestas. 11.25 Atgalinė atskaita. 11.55 Dok. f. 12.25 Sajunga. 12.55 Vaid. f. "Didžioji pertrauka". 16.00 Mūsų naujienos. 16.10 Sporto naujienos. 16.15 Vaid. f. "Didžioji pertrauka". 17.45 S.Makoveckis. Scenos vergas. 18.45 Futbolas. Švedija - Ispanija. 21.00 Mūsų naujienos. 21.25 Sporto naujienos. 21.30 Futbolas. Graikija - Rusija. 23.40 Mūsų Baltarusija. 0.15 Vaid. f. "Be teisės suklysti". 2.00 Buvusios žmonos. 3.00 Mūsų naujienos. 3.20 Sporto naujienos. 3.25 Vaid. f. "Turkų gambitas". 5.40 Vaid. f. "Seržanto Cybulios kelionė į vasarvietę".

6.25 Dok. serialas. 6.55 Okamo skustuvas. 7.25 Religinė laida. 7.50 Labas rytas, Baltarusija! 9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Naujienos. 9.05 Sveikata. 9.40 "Aukštinė uošvė". 10.15 Laida moterims. 10.50 Slaptas skonis. 11.25 Ryto banga. 12.15 Vaid. f. "Keturių širdys". 14.00 Dok. f. 14.25 Vyriskas charakteris. 15.10 Regiono naujienos. 15.30 Vyrai. 16.00 Dok. serialas. 16.50 Aplink planetą. 17.35 X zona. 18.20 "Jūsų loto". 19.20 Vaid. f. "Meilė pikta...". 21.00 Panorama. 21.45 Vaid. f. "Bilis Batgeitas". 23.40 Vaid. f. "Kruvinas šou".

8:25 Nauja programa. 8:30 RETROSPEKTYVA. "Dailininkė Dalia Kasčiūnaitė". 9:00 "Svečiuose pas gyvūnus". 9:58 Žodis - ne žvirblis. 10:00 "Svečiuose pas gyvūnus". 11:00 "Naujausi pasaulio Gineso rekordai". 11:30 "Varnas". 12:35 "Kidas Padlis". 13:00 "Patrakė antinai". 13:25 "Troliukės". 13:50 "Mobis Dikas ir Mu paslaptis". 14:15 "Karvė ir viščiukas". 14:30 Baltic New Music Chart. 15:30 RETROSPEKTYVA. "Dailininkė Dalia Kasčiūnaitė". 16:00 Baltojo katino svetainė (K). 16:35 Lalaila (K). 17:03 "Šina". 18:00 "Vaiduoklių namai". 19:00 "Draugai VI". 20:00 "Po Kalifornijos saule". 21:00 Toliemieji vakarai. N7. 1998 m. Vesternas. Italija. 22:45 "Draugai VI". 23:15 "Šina". 0:15 "Vaiduoklių namai".

Sekmadienis, birželio 15 d.

8.00 Šventadienio mintys. 8.30 Bus švairiau. 8.45 "Tofu šeima". 9.10 "Liulekas ir Bolekas". 9.20 "Rekso nuotykių šalis". 9.30 "Aviukas Sonas". 9.35 "Klonuoti vaikučiai". 9.50 "Kaciukas vardu Au". Anim. f. 10.00 Gustavo enciklopedija. 10.30 "Fliperis". 11.00 UNESCO dokumentika. "Pasaulio paveldas". 12.00 Girių horizontai. 12.25 Vasara kaime. 12.30 "Didžioji šalis". Vesternas. JAV. 1958 m. N-7. 15.40 25 kadras. 15.55 (K)laidė. 16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą). 16.07 Orai. 16.10 "Aukso veršis". 17.05 "Volkeris, Teksaso reindžeris". 18.00 Gero ūpo! 20.30 Panorama. 21.00 EURO 2008 studija. 21.35 Europos futbolo čempionato rungtynės. Tiesioginė transliacija. Pertraukoje - EURO 2008 studija. 23.45 Europos futbolo čempionato rungtynės. 1.35 Pabaiga.

6.25 Dienos programa. 6.30 "Galaktikos vidurinė". 6.55 "Vyrai juodais drabužiais". 7.20 "X menai". 7.45 "Vaikai iš 402 klasės". 8.10 "Disney" klubas. Drąsuo-lė Kim". 8.35 "Disney" klubas. Čipas ir Deilas skuba į pagalbą". 8.57 Žodis - ne žvirblis (K). 9.00 Sveikatos ABC. 10.10 Baltojo katino svetainė. 10.50 Ponas Klaida. N7. 1996 m. Romantinė komedija. JAV. 12.45 "BBC pristato. Žinduolių pasaulis". 13.55 "Discovery" pristato. Ostinas Stivensas - gyvačių gaudytojas". 14.50 "Tikroji meilė". 15.55 Naujas ūkis. 16.00 Sveikinimų koncertas. 17.45 "Pandemija". (2) 2007 m. Veiksmo f. JAV. 18.45 Žinios. 19.00 Mano žvaigždė. 20.30 Teletoto. 21.30 Sunku nužudyti. N14. 1990 m. Veiksmo f. JAV. 23.30 Sekso teismas. S. 2001 m. Erotinis f. JAV.

6.20 Programa. 6.25 "Teleparduotuvė". 6.40 "Pandų planeta". 7.05 "Drakonų globėjas". 7.30 "Amerikietiškos Faivelos istorijos". 8.00 "Keista šeimynėlė". 8.30 "Simpsonai". 9.00 "Sveikas žmogus". 10.00 Filmas vaikams. "Trys nindžės pradeda veikti". JAV. 1995. Komedija. 11.40 "Nugalėtojas Kalas". JAV. 1997. Nuotykių f. 14.00 "Neįtikėčiausias pasaulio vaizdeliai". 15.00 "Kobra 11". 16.00 "Zoro. Špaga ir rozė". 17.10 "Auklė". 17.40 "Penktokų iššūkis". 18.45 TV3 žinios. 19.00 "Savaitės komentarai". 19.30 "Puikūs šou". 21.30 "Pašėlę vyrukai". JAV. Komedija. 1995. (N-14) 0.00 "Kaskart atsiveikinus". JAV, Izraelis. 1986. Drama. 2.00 "Telejazz". 4.00 Pabaiga.

Baltijos TV 6.29 Programa. 6.30 "Zepter: Kulinarinė sargyba". (K.). 7.00 Televitrina. 7.15 "Kvieskite auklę II!". 8.00 "Holiuodo augintiniai". 8.30 Statau namą. 9.00 Tauro ragas. 9.30 Autopilotas. 10.00 Vienam gale kablys. 10.40 Sveikatai ir laimei. 11.35 Roberto pusryčiai. 12.10 "Nepaaiškinami faktai IV". 13.05 "Maski šou". 14.00 Sveikinimų koncertas. 16.00 Tarp miesto ir kaimo. 16.30 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai". 17.00 "Mentali". (K.). 18.05 "Baimės faktorius". 19.00 "Nepaaiškinami faktai IV". 20.00 Žinios. 20.15 Su Palmira. 21.20 "Jausmų gėlmė". Melodrama (N-7). Vokietija, 2006 m. 23.05 "Komikų klubas". 0.00 Namų darbai. 0.30 "De Facto". 1.00-6.29 "Bamba". (S).

7.00 Sekmadienio rytas. 8.00, 9.00 Mūsų naujienos. 9.05 Sekmadienio pamokslas. 9.20 "Skirtingi broliai". 10.20 Padriki užrašai. 10.40 Kol visi namie. 11.30 Fazenda. 12.05 Rytinis paštas. 12.50 Gudruolės ir gudruoliai. 13.35 Vaid. f. "Komediantų prieglauda". 15.00 Futbolo gladiatoriai. 16.00 Mūsų naujienos. 16.15 Sporto naujienos. 16.20 Tarptautinė panorama. 16.40 Linksmųjų ir išradingųjų klubas. 18.20 Vaid. f. "Didelis skirtumas". 20.00 Kontūrai. 21.30 Futbolas. Turkija - Čekija. 23.40 Humoro laida. 0.15 Futbolas. Šveicarija - Portugalija. 2.10 Kinas duem. 3.00 Mūsų naujienos. 3.10 Sporto naujienos. 3.15 Vaid. f. "Atmintinė". 5.00 Mūsų naujienos. 5.05 Kol visi namie.

5.55 Vaid. f. "Savas vaikas". 8.20 Kelionių almanachas. 8.45 Metropolito Filareto žodis. 9.00, 12.00, 15.00 Naujienos. 9.05 Arsenalas. 9.35 "Aukštinė uošvė". 10.15 Kultūringi žmonės. 10.55 Nota bene. 11.25 Motorų pasaulyje. 12.10 Vaid. f. "Tu - man, aš - tau". 14.05 Dok. f. 14.30 Dok. serialas. 15.10 Regiono naujienos. 15.30 Parlamentas. 15.55 Visos stichijos. 16.25 Linksmųjų ir išradingųjų klubas. 18.15 Superloto. 19.15 Vaid. f. "Kurortinis romanas". 21.00 Savaitės panorama. 22.30 Vaid. f. "Mes, tu ir visi". 0.10 Mados malūnas.

8:25 Nauja programa. 8:30 RETROSPEKTYVA. "Aktorė Monika Mironaitė". 9:00 "Svečiuose pas gyvūnus". 9:58 Žodis - ne žvirblis. 10:00 "Svečiuose pas gyvūnus". 11:00 "Naujausi pasaulio Gineso rekordai". 11:30 "San Francisco raganos VI". 12:35 "Kidas Padlis". 13:00 "Patrakė antinai". 13:25 "Troliukės". 13:50 "Mobis Dikas ir Mu paslaptis". 14:15 "Karvė ir viščiukas". 14:30 "Muchtaras". 15:30 RETROSPEKTYVA. "Aktorė Monika Mironaitė". 16:00 "Šeštasis pojūtis". 17:00 "Džesė". 18:00 "Gelbėtojų komanda". 18:58 Žodis - ne žvirblis. 19:00 "Draugai VI". 20:00 "Po Kalifornijos saule". 21:00 Neli. N7. 2004 m. Drama. Prancūzija. 23:00 "Draugai VI". 23:30 "Džesė". 0:30 Baltic New Music Chart (K).

Lietuvos televizija

6.00 Labas rytas.
9.00 "Komisaras Reksas". (k.).
9.55 "Maiklos nuotykių gamtoje".
10.25 "Štai taip!".
10.55 Europos futbolo čempionato rungtynės (k.).
12.50 Europos futbolo čempionato rungtynės (k.).
14.45 Disnėjaus valanda.
15.40 "Žalieji hektarai".
16.10 "Maiklos nuotykių gamtoje".
16.35 "Štai taip!".
17.05 "Komisaras Reksas".
18.00 Labas vakaras.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 "Namelis prerijoje".
19.35 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 EURO 2008 studija.
21.34 Loterija "Perlas".
21.35 Europos futbolo čempionato rungtynės. Tiesioginė transliacija.
Pertraukoje - EURO 2008 studija.
23.40 Vakarų žinios.
23.55 Europos futbolo čempionato rungtynės.
1.50 Pabaiga.

3

5.50 Dienos programa.
5.55 "Undinė".
6.50 "Filmukų šou".
7.00 "Vėžiukai nindžės".
7.25 "Pinkis ir Makaulė III".
7.55 Langai.
8.55 "Vergė Izaura".
10.00 Istorijos (k.).
11.00 Įsimylėti per dvi savaites (k.). N7. 2002 m. Romantinė komedija. Australija, JAV.
13.00 "Nenugalimieji reindžeriai".
13.30 "Vėžiukai nindžės".
13.55 "Pinkis ir Makaulė III".
14.20 "Raganaitė Sabrina".
14.45 "Nekviesta meilė".
15.30 "Svetimos nuodėmės".
16.30 "Undinė".
17.30 "Miesto romansas".
18.45 Žinios.
19.10 Super L.T.
19.58 TV ryklis dienos klausimas.
20.00 "Nekviesta meilė".
20.45 Nu... iki...
21.30 Dviraičio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Gražuolė. Betė".
23.30 "Grei anatomija".
0.30 "Sopranai. Mafijos kronika".

Baltijos TV

6.29 Programa.
6.30 Namų darbai.
7.00 Televitrina.
7.20 "Sprendimai".
8.10 "Pokemonai I".
8.35 "Vaiduoklių istorijos".
9.00 Su Palmira.
9.55 "Kol mirtis mus išskirs".
11.00 "Jausmų gėlmė". Melodrama (N-7). Vokietija, 2006 m.
12.40 "Smagiausios akimirkos".
13.15 "Mentali".
14.20 "Pinigų lietus".
15.40 "Pokemonai I".
16.05 "Vaiduoklių istorijos".
16.30 "Smagiausios akimirkos".
17.00 "Sprendimai".
18.00 "Kol mirtis mus išskirs".
19.00 "Baimės faktorius IV".
20.00 Žinios.
20.20 "Europa-Lietuvai".
20.25 "Parama verslui - ateitis Lietuvai".
20.35 "Smogiomai jėga IV".
21.40 "Trigubas apipilšimas". Kriminalinė komedija (N-7). JAV, 2003 m.
23.30 Žinios.
23.45 Amerikietiškos imtynės (N-14).
0.45 "Pinigų lietus".
2.00-6.29 "Bamba". (S).

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Kontūrai.
10.10 Vaid. f. "Meilės formulė".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Filmo tęsinys.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.05 Kontrolinis pirkimas.
14.40 Anim. serialas.
15.05 "Sodininko duklė".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Laimingi kartu".
18.55 Lauk manęs.
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.30 Futbolas. Austrija - Vokietija.
23.40 Mūsų naujienos.
23.55 Sporto naujienos.
0.00 Futbolas. Lenkija - Kroatija.
1.55 Specialus tyrimas.
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
5.00 Mūsų naujienos.
5.05 Kinas dviem.

3

5.25 Dok. serialas.
6.20, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
7.30, 8.25 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.30 Motorų pasaulyje.
9.05 Figūros.
9.35 Sveikata.
10.00 Gyvenimas kaip gyvenimas.
11.05 "Širdžiai neįsakys".
12.10 Vaid. f. "Kurortinis romanas".
13.55 Dok. serialas.
14.30 Nota bene.
15.15, 19.15 Regiono naujienos.
15.30 Kultūringi žmonės.
16.10 Kino metas.
16.30 "Artimieji".
17.30 "Širdžiai neįsakys".
18.50, 0.40 X zona.
19.30 Dok. serialas.
20.00 Atsakomasis ėjimas.
21.00 Panorama.
21.45, 0.55 "Nusivylusios namų šeimininkės".
22.45 Vaid. f. "Nepažeidžiamas".
0.45 Sporto apžvalga.

3

8:25 Dienos programa.
8:30 "Draugai VI".
9:00 "Martinas Slėpinys".
9:25 "Nuostabūs mitai ir legendos".
9:50 DRT žinios.(k.)
10:15 "Trolūkės".
10:40 "Anė iš Žaliųjų mansardų".
11:05 "Galaktikos futbolas".
11:30 "Jausmų vandenynas".
12:30 "Po Kalifornijos saule".
13:28 Žodis - ne žvirblis.
13:30 "Svečiuose pas gyvūnus".
14:30 "Muchtaras".
15:30 "Maištingas amžius".
16:25 "Martinas Slėpinys".
16:50 "Nuostabūs mitai ir legendos".
17:15 "Nekviesta meilė".
18:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
19:00 "Vergė Izaura".
20:00 Savaitės įvykių retrospektyva.
20:15 DRT projektas "Jaunieji Druskininkų dainorėliai". (k.)
21:00 Nesibaigianti istorija. N7. 2000 m. Komedija. JAV.
23:05 Kitas!
0:05 "Džerikas".

3

6.00 Labas rytas.
6.30 "Komisaras Reksas". (k.).
6.55 "Maiklos nuotykių gamtoje".
7.25 "Pinkis ir Makaulė III".
7.55 "Vėžiukai nindžės".
8.55 "Vergė Izaura".
10.00 Istorijos (k.).
11.00 Įsimylėti per dvi savaites (k.). N7. 2002 m. Romantinė komedija. Australija, JAV.
13.00 "Nenugalimieji reindžeriai".
13.30 "Vėžiukai nindžės".
13.55 "Pinkis ir Makaulė III".
14.20 "Raganaitė Sabrina".
14.45 "Nekviesta meilė".
15.30 "Svetimos nuodėmės".
16.30 "Undinė".
17.30 "Miesto romansas".
18.45 Žinios.
19.10 Super L.T.
19.58 TV ryklis dienos klausimas.
20.00 "Nekviesta meilė".
20.45 Nu... iki...
21.30 Dviraičio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Gražuolė. Betė".
23.30 "Grei anatomija".
0.30 "Sopranai. Mafijos kronika".

RYTŲ HOROSKOPAS KITAI SAVAITEI

HOROSKOPAI



OŽIARAGIAMS asmeninio gyvenimo problemos trukdys realizuoti numatytus planus. Pasistenkite atsisakyti aktyvios veiklos ir daugiau laiko skirkite mylimam žmogui. Jūs suprasite, kad jūsų antroji pusė - vienintelis teisingas pasirinkimas, ir ateinanti savaitė tai patvirtins. Artimieji parems visas jūsų idėjas.



VANDENIAI artimiausią savaitę gali būti nesuprasti aplinkinių. Bendraudami su mylimu žmogumi, būkite kantresni ir nedarykite jam jokio spaudimo, kadangi tai gali sukomplicuoti savitarpio santykius. Nieko nereikalaukite iš artimųjų, tuomet gausite kur kas daugiau nei tikėjotės.



ŽUVYS kitą savaitę turi vadovautis blaiviu protu ir neieškoti nuotykių. Nemėginkite gauti iš artimų žmonių daugiau nei iš savęs, kadangi pernelyg dideli jūsų reikalavimai aplinkiniams - pagrindinė visų kylančių konfliktų priežastis. Vietoj pretenzijų dažniau prisiminkite užuojautą ir supratimą.



AVINAMS prasideda savaitė, kuri nelabai palanki santykių stiprinimui: galimos nuoskaudos, konfliktai, abipusiai kaltinimai ir pretenzijos. Vis dėlto pasistenkite šiomis dienomis elgtis taip, kad neįskaudintumėte mylimo žmogaus. Jei kils konfliktas, tai jis turės skaudžių padarinių.



JAUČIAMS kitą savaitę bus suteikta galimybė daug ką pakeisti savy-

je ir savo asmeniniame gyvenime. Tik nereikia skubėti, gerai apgalvokite galimus tokių permainų padarinius. Apskritai savaitė tinkama draugiškiems susitikimams ir romantiškiems santykiams.



DVYNIŲ laukia labai palankus laikotarpis pasimatymams ir bendravimui su priešinga lytimi. Bet, astrologo nuomone, jums reikėtų pagaliau apsispręsti dėl daugybės romanų ir tapti pastovesniems. Seniai metas pasirinkti tai, kas jums gyvenime svarbiausia.



VĖŽIŲ laukia išpūdžių ir įvykių turtinga savaitė. Ateinančiomis dienomis Fortūna jums šypsosis, tai leis išspręsti visus opius klausimus ir imtis to, kas jums tikrai prie širdies. Galimos naujos pažintys, kurios laikui bėgant virst stipriais jausmais.



LIŪTAI turėtų būti atidesni ir dėmesingesni artimiems žmonėms. Visus nesutarimus spręskite tik dialogu, o spaudimą ir siekimą dominuoti verčiau pamirškite. Nebijokite aiškintis santykių su mylimu žmogumi - tai tik padės sustiprinti jūsų sąjungą.



MERGELĖMS kitą savaitę pavyks išsiaiškinti daug painių dalykų ir padaryti teisingas išvadas, kurios leis sėkmingai bendrauti su aplinkiniais. Savo samprotavimais pasidalykite su artimu žmogumi. Santykiai su juo ateinančiomis dienomis bus šilti ir nuoširdūs.



SVARSTYKLĖS ateinančiomis

dienomis turės galimybę tobulėti ir pažinti naujas tiesas. Atsakymus į visus jus dominančius klausimus galima rasti bendraujant su artimaisiais. Kitą savaitę tikriausiai bus rengiamos šeimos šventės ir iškilmės, kurios leis surinkti artimuosius prie vieno stalo.



SKORPIONO kitą savaitę laukia malonūs susitikimai ir romantiški pasimatymai. Atidžiai stebėkite, kas vyksta aplinkui, ir nepraziopsokite likimo ženklų, jei toks bus duotas. Tie, kurie jau susaistyti šeimos saitais, ateinančiomis dienomis turėtų mažiau dėmesio skirti buitiniams smulkmenoms, kad nesugadintų santykių su partneriu.



ŠAULIAI kitą savaitę gali panorėti pakeisti savo išvaizdą ar net visiškai atnaujinti įvaizdį. Ką gi, bent jau moterys šito noro neturėtų slopinti, tuo labiau kad visos permainos žada jums daug naujo ir įdomaus. Teigiamai pasikeis ir mylimo žmogaus požiūris į jus.

“Bočiai” vėl keliavo

Apolonija GEDMINIENĖ

Druskininkų “Bočiai”, vykdamai į Šiaulius, kur birželio 1 d. pasirodė respublikos “Bočių” koncerte, skirtame Tėvo dienai, aplankė ir Kryžių kalną, Lietuvos kančios, vilties ir nenugalimo tikėjimo vietą, grožėjosi Šiaulių miestu. Koncerto metu “Bočius” pasveikino Šiaulių vyskupas E.Bartulis, palinkėjęs mums nepavargti. Druskininkiečiai aplankė Panemunės piliakalnius ir pilis, Paežerių dvarą ir sodybą, Ožkabalius, Jono Basanavičiaus

gimtinę, Vinco Grybo muziejų Jurbarke. Pakeliui į Kudirkos Naumiestį pabuvojome Keturnaujienos kaime, garsiojoje Aneilukės kopytėlėje. K.Naumiestyje stabtelėjome prie arklių ir briedžių skulptūrų, kurias sukūrė savamokslis skulptorius P.Sederavičius, aplankėme V.Kudirkos muziejų ir paminklą.

Už tai, kad tiek daug pamatėme ir sužinojome, dėkojame mūsų gidams V.Valentukevičiui ir F.Tamošaičiui, “Bočių” vadovei Z.Jančiauskienei ir kantriam vairuotojui V.Leleiviui.



Druskininkų “Bočiai” Keturnaujienoje

Pavasario jausmai ant šilko

Juozas KAVALIAUSKAS

„... tada Jie tarė: susirinkime Šilainėje – ir Jie ėmė ir susirinko. Tada Šilainėje buvo šventė, tada Jie valgė, gėrė, tapė ant šilko ir, patapė laimingesni, išsiskirstė kas sau ...“ – tokiais žodžiais sodybos šeimininkas Vytautas Žukauskas apibūdino beveik keturias dienas trukusią kūrybinę-relaksacinę stovyklą „Dai-

lės pamoka Šilainėje“. Jau antur metus kūrybinę stovyklą, į kurią pažinti tapybos ant šilko paslapčių atvyksta įvairaus amžiaus, skirtingų profesijų žmonės iš visos Lietuvos, rengiama Šilainės kaime prie Veisiejų.

Šiais metais dailės pamokas vedė tarptautinio batikos klubo prezidentė, dailininkė, dizainerė ir pedagogė Alla Sviridenko iš Minsko. Pasak jos, didžiausias tapybos ant šilko žavesys yra tai,

kad čia visada daug vietos lieka improvizacijai, batikos technika atveria galimybę ne tik formaliam dekoravimui, bet ir išlaisvina žmogaus vidines emocijas bei padeda jas išreikšti spalvomis.

Aštuoni stovyklos dalyviai, tarp jų ir šio straipsnelio autorius druskininkietis, vedini savo mokytojos, liejo ant šilko pavasario sužadintus ir spalvomis virtusius savo jausmus. Gegužės 18 d. popietę surengta dalyvių darbų paroda, į kurią atvyko sodybos šeimininko draugai ir svečiai iš Veisiejų bei Druskininkų.



Antradienis, birželio 17 d.

6.00 Labas rytas.
9.00 "Komisaras Reksas".
9.55 "Namelis prerijoje".
10.55 Europos futbolo čempionato rungtynės (k.).
12.50 Europos futbolo čempionato rungtynės (k.).
14.45 Disnejaus valanda.
15.40 "Žalieji hektarai".
16.10 "Maiklos nuotykių gamtoje".
16.35 "Štai taip!".
17.05 "Komisaras Reksas".
18.00 Labas vakaras.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 "Namelis prerijoje".
19.35 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 EURO 2008 studija.
21.34 Loterija "Perlas".
21.35 Europos futbolo čempionato rungtynės. Tiesioginė transliacija.
Pertraukoje - EURO 2008 studija.
23.40 Vakarų žinios.
23.55 Europos futbolo čempionato rungtynės.
1.50 Pabaiga.

5.50 Dienos programa.
5.55 "Undinė".
6.50 "Filmukų šou".
7.00 "Vėžiukai nindžės".
7.25 "Pinkis ir Makaulė III".
7.55 Langai.
8.55 "Vergė Izaura".
10.00 Super L.T. (k).
10.50 Lietuvos grandai moterims (k).
12.30 Dviracio šou (k).
13.00 "Nenugalimieji reindžeriai".
13.30 "Vėžiukai nindžės".
13.55 "Pinkis ir Makaulė III".
14.20 "Raganaitė Sabrina".
14.45 "Nekviesta meilė".
15.30 "Svetimos nuodėmės".
16.30 "Undinė".
17.30 "Miesto romansas".
18.42 Žodis - ne žvirblis.
18.45 Žinios.
19.08 Europietiškas kaimas Lietuvoje.
19.10 Paskutinė instancija.
19.58 TV ryklio dienos klausimas. Žaidimas.
20.00 "Nekviesta meilė".
20.45 Vaiduklių medžiotojai.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Bėglių medžiotojai".
23.30 "Skaičiai".
0.30 "Arti namų". (1). N7. 2005 m. Serijalas. JAV.

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Kempiniukas".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Meilės paslaptys".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Paparacai.lt".
11.00 "Kobra 11".
12.00 "Neįtikėčiausi pasaulio vaizdeliai".
13.05 "Zoro".
13.35 "Titanų klasė".
14.05 "Tikrieji pabaisos".
14.35 "Kempiniukas".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Spaustuose".
16.40 "Marina".
17.40 "Rožių karas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Taip arba Ne".
20.10 "TV pagalba".
20.35 "TV detektyvai".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Peterburgo banditai".
23.00 "CSI kriminalistai".
0.00 "Vagis".
1.00 "Anastasija".
2.00 "Telejazz". (N-14)
4.00 Pabaiga.

6.29 Programa.
6.30 Tauro ragas.
7.00 Televitrina.
7.20 "Sprendimai".
8.10 "Pokemonai I".
8.35 "Vaiduklių istorijos".
9.00 "Baimės faktorius IV".
9.55 "Kol mirtis mus išskirs".
11.00 "Trigubas apilėšimas". Kriminalinė komedija (N-7). JAV, 2003 m.
12.40 "Smagiausios akimirkos".
13.15 "Smogiomoji jėga IV".
14.20 "Pinigų lietus".
15.40 "Pokemonai I".
16.05 "Vaiduklių istorijos".
16.30 "Smagiausios akimirkos".
17.00 "Sprendimai".
18.00 "Kol mirtis mus išskirs".
19.00 "Sekundė iki katastrofos (2/5)".
20.00 Žinios.
20.20 "Akistata su Lietuva".
20.35 "Klounas IV".
21.35 "Viliojimo menas". Romantinė komedija (N-7). JAV, Vokietija, 2004 m.
23.25 Žinios.
23.40 Amerikietiškos imtynės (N-14).
0.45 "Pinigų lietus".
2.00-6.29 "Bamba". (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Lauk manęs.
10.00 "Mano puikioji auklė".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Mados nuosprendis.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.05 Kontrolinis pirkimas.
14.40 Anim. serijalas.
15.05 "Sodininko duklė".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Laimingi kartu".
18.55 "Tatjanos diena".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.30 Futbolas. Prancūzija - Italija.
23.40 Mūsų naujienos.
23.55 Sporto naujienos.
0.00 Futbolas. Olandija - Rumunija.
1.55 Esminis instinktas.
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
3.25 "Šuniškas reikalas".
4.15 "Mano gyvenimas ir aš".
5.00 Mūsų naujienos.
5.05 Specialusis tyrimas.

5.25 "Tyrimo paslaptys".
6.20, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.30, 7.05, 9.05 Spaudos apžvalga.
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
7.30, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.30 Dok. serijalas.
9.10 "Bus daugiau".
10.05 "Artimieji".
10.55 "Širdžiai neįsakys".
12.15 Vaid. f. "Don Kichoto vaikais".
13.35 Dok. serijalas.
14.05 Teismo valanda.
14.45 Nota bene.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 "Štai šitaip!".
16.55 "Artimieji".
17.45 "Širdžiai neįsakys".
18.50, 1.00 X zona.
19.35 Interesų sritis.
19.55 "Bus daugiau".
21.00 Panorama.
21.45, 1.45 "Nusivylusios namų šeimininkės".
22.45 Vaid. f. "Ant bangos keteros".
1.05 Sporto apžvalga.
1.15 "Štai šitaip!".

8:25 Dienos programa.
8:30 "Draugai VI".
9:00 "Martinas Slėpinys".
9:25 "Nuostabūs mitai ir legendos".
9:50 Savaitės įvykių retrospektyva. (k).
10:15 "Mobis Dikas ir Mu paslaptys".
10:40 "Anė iš Žaliųjų mansardų".
11:05 "Galaktikos futbolas".
11:30 "Jausmų vandenynas".
12:30 "Po Kalifornijos saule".
13:30 "Svečiuose pas gyvūnus".
14:30 "Tekila ir Bonetis".
15:28 Žodis - ne žvirblis.
15:30 "Maitingas amžius".
16:25 "Martinas Slėpinys".
16:50 "Nuostabūs mitai ir legendos".
17:15 "Nekviesta meilė".
18:00 "Svečiuose pas gyvūnus". (27) (Into the Wild). Dokumentinis serijalas. JAV.
19:00 "Vergė Izaura".
20:00 "Šilti namai".
21:00 Pripažintas nekaltu. N7. 1990 m. Kriminalinė drama. JAV.
23:30 Kitas!
0:30 "Džerikas".

Trečiadienis, birželio 18 d.

6.00 Labas rytas.
9.00 "Komisaras Reksas".
9.55 "Namelis prerijoje".
10.55 Europos futbolo čempionato rungtynės (k.).
12.50 Europos futbolo čempionato rungtynės (k.).
14.45 Disnejaus valanda.
15.40 "Žalieji hektarai".
16.10 "Maiklos nuotykių gamtoje".
16.35 "Štai taip!".
17.05 "Komisaras Reksas".
18.00 Labas vakaras.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 "Namelis prerijoje".
19.35 Vertas milijono.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 EURO 2008 studija.
21.34 Loterija "Perlas".
21.35 Europos futbolo čempionato rungtynės. Tiesioginė transliacija.
Pertraukoje - EURO 2008 studija.
23.40 Vakarų žinios.
23.55 Europos futbolo čempionato rungtynės.
1.50 Pabaiga.

5.50 Dienos programa.
5.55 "Undinė".
6.50 "Filmukų šou".
7.00 "Vėžiukai nindžės".
7.25 "Pinkis ir Makaulė III".
7.55 Langai.
8.55 "Vergė Izaura".
10.00 Žvaigždžių duetai.
12.30 Dviracio šou (k).
13.00 "Nenugalimieji reindžeriai".
13.30 "Vėžiukai nindžės".
13.55 "Pinkis ir Makaulė III".
14.20 "Raganaitė Sabrina".
14.45 "Nekviesta meilė".
15.30 "Svetimos nuodėmės".
16.30 "Svetimos nuodėmės".
17.30 "Miesto romansas".
18.45 Žinios.
19.10 Srovės.
19.58 TV ryklio dienos klausimas.
20.00 "Nekviesta meilė".
20.45 Kaip gyveni?
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Roma".
23.30 "Grožio peilis".
0.30 "Arti namų".

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Kempiniukas".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Meilės paslaptys".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Taip arba Ne". (k).
11.00 "Švieski man vėl". (k).
13.05 "Zoro".
13.35 "Titanų klasė".
14.05 "Tikrieji pabaisos".
14.35 "Kempiniukas".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Spaustuose".
16.40 "Marina".
17.40 "Rožių karas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Abipus sienos".
20.10 "TV pagalba".
20.35 "Žmonos".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Daktaras Hausas".
23.00 "CSI Niujorkas".
0.00 "Vagis".
1.00 "Anastasija".
2.00 "Telejazz".
4.00 Pabaiga.

6.29 Programa.
6.30 Vienam gale kablys.
7.00 Televitrina.
7.20 "Sprendimai".
8.10 "Pokemonai I".
8.35 "Vaiduklių istorijos".
9.00 "Sekundė iki katastrofos".
9.55 "Kol mirtis mus išskirs".
11.00 "Viliojimo menas".
12.40 "Smagiausios akimirkos".
13.20 "Klounas IV".
14.20 "Pinigų lietus".
15.40 "Pokemonai I".
16.30 "Smagiausios akimirkos".
17.00 "Sprendimai".
18.00 "Kol mirtis mus išskirs".
19.00 "Aš neturėjau likti gyvas I".
20.00 Žinios.
20.20 "Akistata su Lietuva".
20.35 "Smogiomoji jėga IV".
21.40 "Amžiausios apilėšimas". Veiksmo trileris (N-7). JAV, 2002 m.
23.35 Žinios.
23.50 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
0.25 "Pinigų lietus".
1.40-6.29 "Bamba". (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Tatjanos diena".
10.00 "Mano puikioji auklė".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Mados nuosprendis.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.05 Kontrolinis pirkimas.
14.40 Anim. serijalas.
15.05 "Sodininko duklė".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Laimingi kartu".
18.55 "Tatjanos diena".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.30 Futbolas. Rusija - Švedija.
23.40 Mūsų naujienos.
23.55 Sporto naujienos.
0.00 Futbolas. Graikija - Ispanija.
1.55 Netikimybių teorija.
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
3.25 "Šuniškas reikalas".
4.15 "Mano gyvenimas ir aš".
5.00 Mūsų naujienos.
5.05 Tegul kalba.

5.25 "Tyrimo paslaptys".
6.20, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.30, 7.05 Spaudos apžvalga.
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
7.30 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Interesų sritis.
Profilaktika.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 "Štai šitaip!".
15.50 "Tyrimo paslaptys".
16.55 "Artimieji".
17.50 "Širdžiai neįsakys".
18.50, 0.50 X zona.
19.35 Žemės klausimas.
19.55 "Bus daugiau".
21.00 Panorama.
21.45, 1.35 "Nusivylusios namų šeimininkės".
22.45 Vaid. f. "Prieš prigrimtį".
0.55 Sporto apžvalga.
1.05 "Štai šitaip!".

8:25 Dienos programa.
8:30 RETROSPEKTYVA. "Dailininkė Dalia Kasčiūnaitė".
9:00 "Martinas Slėpinys".
9:25 "Nuostabūs mitai ir legendos".
9:50 "Patrakę antinai".
10:15 "Mobis Dikas ir Mu paslaptys".
10:40 "Anė iš Žaliųjų mansardų".
11:05 "Galaktikos futbolas".
11:30 "Jausmų vandenynas".
12:30 "Gelbėtojų komanda".
13:30 "Svečiuose pas gyvūnus".
14:30 "Šina".
15:28 Žodis - ne žvirblis.
15:30 "Maitingas amžius".
16:25 "Martinas Slėpinys".
16:50 "Nuostabūs mitai ir legendos".
17:15 "Nekviesta meilė".
18:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
19:00 "Vergė Izaura".
20:00 DRT žinios.
20:15 "Kelionių druska: pasaulis druskininkiečių akimis".
21:00 Malena. N14. 2000 m. Romantinė drama. Italija, JAV.
22:45 DRT žinios.(k).
23:00 Kitas!
23:45 "Džerikas".

Ketvirtadienis, birželio 19 d.

6.00 Labas rytas.
9.00 "Komisaras Reksas".
9.55 "Namelis prerijoje".
10.55 Europos futbolo čempionato rungtynės (k.).
12.50 Europos futbolo čempionato rungtynės (k.).
14.45 Disnejaus valanda.
15.40 "Žalieji hektarai".
16.10 "Maiklos nuotykių gamtoje".
16.35 "Štai taip!".
17.05 "Komisaras Reksas".
18.00 Labas vakaras.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.40 Sportas.
18.45 "Namelis prerijoje".
19.35 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 EURO 2008 studija.
21.34 Loterija "Perlas".
21.35 Europos futbolo čempionato ketvirtfinalio rungtynės. Tiesioginė transliacija.
Pertraukoje - EURO 2008 studija.
23.40 Vakarų žinios.
23.55 Pabaiga.

5.50 Dienos programa.
5.55 "Miesto romansas".
6.50 "Filmukų šou".
7.00 "Vėžiukai nindžės".
7.25 "Pinkis ir Makaulė III".
7.55 Langai.
8.55 "Vergė Izaura".
10.00 Paskutinė instancija (k).
10.55 Mano žvaigždė (k).
12.30 Dviracio šou (k).
13.00 "Nenugalimieji reindžeriai".
13.30 "Vėžiukai nindžės".
13.55 "Pinkis ir Makaulė III".
14.20 "Raganaitė Sabrina".
14.45 "Nekviesta meilė".
15.30 "Svetimos nuodėmės".
17.30 "Miesto romansas".
18.45 Žinios.
19.08 Ūkiškas požiūris.
19.10 Nepriklausoma paieškų tarnyba.
19.58 TV ryklio dienos klausimas.
20.00 "Nekviesta meilė".
20.45 Le Broniaus šou.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 Ką noriu, tą bučiuoju. N14. 2002 m. Romantinė drama. Prancūzija, Didžioji Britanija, Italija.
0.50 Sveikatos ABC (k).

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Kempiniukas".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Meilės paslaptys".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Abipus sienos".
11.00 "Puikūs šou".
13.05 "Zoro".
13.35 "Titanų klasė".
14.05 "Tikrieji pabaisos".
14.35 "Kempiniukas".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Spaustuose".
16.40 "Marina".
17.40 "Rožių karas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Lietuvos ryto televizija". (N-7).
20.10 "TV pagalba".
20.35 "Dzin".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Spec. būrys".
23.00 "Koordinatės".
0.00 "Vagis".
1.00 "Telejazz".
3.00 Pabaiga.

6.29 Programa.
6.30 Autopilotas.
7.00 Televitrina.
7.20 "Sprendimai".
8.10 "Pokemonai I".
9.00 "Aš neturėjau likti gyvas I".
9.55 "Kol mirtis mus išskirs".
11.00 "Jausmų galia". Romantinė drama (N-7). JAV, 2004 m.
13.15 "Smogiomoji jėga IV".
14.20 "Pinigų lietus".
15.40 "Pokemonai I".
16.30 "Smagiausios akimirkos".
17.00 "Sprendimai".
18.00 "Kol mirtis mus išskirs".
19.00 "Baimės faktorius IV".
20.00 Žinios.
20.20 "Akistata su Lietuva".
20.35 "Klounas IV".
21.35 "Parašyta krauju". Kriminalinis trileris (N-7). JAV, 2002 m.
23.25 Žinios.
23.40 Amerikietiškos imtynės (N-14).
0.45 "Pinigų lietus".
2.00-6.29 "Bamba". (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Tatjanos diena".
10.00 "Mano puikioji auklė".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Mados nuosprendis.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.05 Kontrolinis pirkimas.
14.40 Anim. serijalas.
15.05 "Sodininko duklė".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Laimingi kartu".
18.55 "Tatjanos diena".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.30 Europos futbolo čempionato ketvirtfinalis.
23.40 Mūsų naujienos.
23.55 Sporto naujienos.
0.00 Atgalinė atskaita.
0.35 Profesionalų boksas.
1.35 Vaid. f. "Visą naktį".
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
5.00 Mūsų naujienos.
5.05 Tegul kalba.

5.25 "Tyrimo paslaptys".
6.20, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.30, 7.05, 9.05 Spaudos apžvalga.
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Žemės klausimas.
9.10 "Bus daugiau".
10.00 "Artimieji".
10.55 "Širdžiai neįsakys".
12.15 "Kriminalinis talentas".
13.35 Dok. serijalas.
14.00 Teismo valanda.
14.50 Nota bene.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 "Štai šitaip!".
15.55 "Tyrimo paslaptys".
16.50 "Artimieji".
17.45 "Širdžiai neįsakys".
18.50, 0.45 X zona.
19.35 Interesų sritis.
19.55 "Bus daugiau".
21.00 Panorama.
21.45, 1.35 "Nusivylusios namų šeimininkės".
22.45 Vaid. f. "Palydovas".
0.55 Sporto apžvalga.
1.05 "Štai šitaip!".

8:25 Dienos programa.
8:30 RETROSPEKTYVA. "Aktorė Monika Mironaitė".
9:00 "Martinas Slėpinys".
9:25 "Nuostabūs mitai ir legendos".
9:50 DRT žinios.(k).
10:05 "Kelionių druska: pasaulis druskininkiečių akimis".
11:05 "Galaktikos futbolas".
11:30 "Jausmų vandenynas".
12:30 "Draugai VI".
13:30 "Svečiuose pas gyvūnus".
14:28 Žodis - ne žvirblis.
14:30 "Džesė".
15:30 "Maitingas amžius".
16:25 "Martinas Slėpinys".
16:50 "Nuostabūs mitai ir legendos".
17:15 "Nekviesta meilė".
18:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
19:00 "Autofanai".
19:30 "Derliaus kraite".
20:00 "Mūsų visų sveikatai".
20:30 "Šilti namai".
21:00 Absoliutus nulis. N7. 2005 m. Fantastinis veiksmo. Kanada.
22:45 Kitas!
23:45 "Džerikas".

NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! Tel. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 40 kv.m butą 1 a. Neravų g. už 150 tūkst.Lt. Tel. (8-654) 00366.

1 kambario 35 kv. m butą (po remonto) 5 a. Veisiejų g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 37903.

1 kambario 25,5 kv. m. butą M.K.Čiurlionio g. po remonto, su baldais ir buit. technika už 119 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 41257.

1 kambario 35 kv. m (modernų) butą 3 a. Liškiavos g. už 158 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 28252.

1 kambario 35 kv. m M. K. Čiurlionio g., su baldais ir buitine technika, už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 02535.

1 kambario 38 kv. m butą 9 a. Gardino g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-646) 15331.

1 kambario 31,4 kv.m butą 2 a. Gardino g. su baldais ir buitine technika už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 79455.

1 kambario butą 32,72 kv. m butą 2 a. M. K. Čiurlionio g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 93190.

1 kambario 35 kv. m butą 5 a. Liškiavos g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 15845.

1 kambario 40 kv. m butą (po remonto) 4 a. prie "Eglės" sanatorijos už 170 tūkst. Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.

1 kambario 30,62 kv.m butą 3 a. iš 5-ių M.K.Čiurlionio g. už 200 tūkst.Lt. Tel. (8-614) 05051, (8-610) 24454.

1 kambarį 18 kv. m. bendrabutyje Gardino g. už 22 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 23796.

1 kambario 29 kv. m butą 3 a. iš 5 su buitine technika ir baldais Veisiejų g. už 164 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 52244.

1 kambario 30 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 100 tūkst. Lt. Tel. 52295.

1 kambario 30 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 39383.

1 kambario 28 kv. m butą Liepų g. (nėra visų patogumų, šildomas malkomis) už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 93979.

1 kambario 37 kv. m butą Leipalingyje už 47 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 87874.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 55 kv.m butą 1a. iš 3-jų Vytauto g. už 240 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 78244, (8-674) 39744.

suremontuotą 2 kambarių 35 kv.m butą 3 a. bendrabutyje, Gardino g. 80, už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 40554.

2 kambarių 51 kv.m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 245 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 55826.

suremontuotą 2 kambarių 50,23 kv. m butą 6 a. Vytauto g. už 235 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 29927.

2 kambarių 49 kv. m butą 2 a. Liškiavos g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-60670493.

naujos statybos 2 kambarių 56 kv.m butą 6 a. Neravų g. už 207 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37902, (8-654) 12494.

2 kambarių 53 kv. m butą Merkinės g. 5 a. už 210 tūkst. Lt (renovuotas, šalia garažas, su virtuvės baldais). Tel. (8-685) 05680.

2 kambarių 56 kv.m butą 4 a. Viečiūnuose už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 50363.

suremontuotą 2 kambarių 37 kv.m butą 1 a. Ateities g. už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 94150, (8-606) 76871.

2 kambarių 40 kv. m butą 1 a.(atskirasėjimas su garažu) Šiltnamių g.(1 kv.m - 3700 Lt). Tel. (8-612) 43420.

2 kambarių 37,7 kv.m butą 2 a. Šiltnamių g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 58877.

2 kambarių 43 kv. m butą 3 a. senamiestyje už 200 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą. Tel. (8-601) 21346.

2 kambarių 47 kv. m butą 4 a. M. K. Čiurlionio g. už 277 tūkst. Lt (po remonto, su baldais ir buitine technika). Tel. (8-698) 17783.

2 kambarių 53 kv.m butą 1a. iš 5 Liškiavos g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 29324, (8-682) 48478.

2 kambarių 29 kv. m butą (su patogumais) bendrabutyje Gardino g. už 57 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 80376.

2 kambarių 53 kv.m butą 2 a. iš 5 Gardino g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 53831.

2 kambarių 41,93 kv. m butą 4 a. su naujais virtuvės baldais ir buitės technika M. K. Čiurlionio g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 11516.

2 kambarių 57 kv. m butą 2 a. Žalioji g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 33795.

2 kambarių 56 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-695) 28210.

2 kambarių 52,2 kv. m butą 3 a. iš 9 Veisiejų g. 26 už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-646) 57481.

2 kambarių 53 kv.m butą 3 a. iš 5-ių Leipalingyje už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 45050.

2 kambarių 47 kv. m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 85261.

Parduoda 15 arų sklypą tarp Druskininkų ir Neravų.

Visos miesto komunikacijos. Keičiama paskirtis į namų valdą. Kaina – 90 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 91192.

2 kambarių 35 kv. m butą 2 a. iš 5 Gardino g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 44688.

2 kambarių 53,31 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 07333.

2 kambarių 53 kv. m butą Leipalingyje už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 88073.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 200 tūkst. Lt. Tel. 52786.

2 kambarių 50,40 kv. m butą Vytauto g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 94783.

2 kambarių 53 kv. m butą 1 a. iš 5 Ateities g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 92234.

2 kambarių 52 kv. m. butą 2 a. iš 3 Liškiavos g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 94783.

2 kambarių 52 kv.m butą 1 a. Veisiejuose už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 55556.

2 kambarių 51,08 kv.m butą 3 a. iš 9-ių Merkinės g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 12218.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 67 kv.m butą Ateities g. už 218 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 19464.

3 kambarių 65 kv.m butą Liškiavos g. už 169 tūkst. Lt arba keičia į 2 k. butą Kaune. Tel. (8-604) 88563.

suremontuotą 3 kambarių 76 kv.m butą 4 a. Vytauto g. už 210 tūkst. Lt. Tel. 57094, (8-612) 93977.

Šiuolaikiško išplanavimo 3 kambarių 64 kv.m butą 4 a. Ateities g. už 220 tūkst. Lt arba keičia į mažesnj. Tel. (8-620) 65492.

3 kambarių 60 kv.m butą 1 a. iš 5-ių Gardino g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 07146.

naujos statybos 3 kambarių 60 kv. m butą 5 a. Neravų g. už 212 tūkst. Lt, galima su garažu už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37902.

3 kambarių 72 kv. m butą 8 a. Veisiejų g.20 už 250 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą (su priemoka). Tel. (8-600) 84838.

3 kambarių 63 kv. m butą 5 a. M. K. Čiurlionio g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 03087.

3 kambarių 79,76 kv. m butą Viečiūnuose už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 14600. (8-625) 72573.

3 kambarių 61 kv. m butą Neravų g. (po namu parkavimo vieta) už 209 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 73249.

3 kambarių 81 kv. m butą su virtuvės komplektu ir įranga (rekonstruotas iš 4 kamb.) 1a. Ateities g. už 237 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 53972.

3 kambarių 67 kv. m butą 9 a., Ateities g. už 193 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 12506.

3 kambarių 70 kv. m butą 1a. (atskirasėjimas) Veisiejuose už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 91164, (8-698) 0316.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

pusę 3 kambarių buto 4 a. Vytauto g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35475.

3 kambarių 69 kv. m butą 9 a. Druskininkų g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 69243.

3 kambarių 67 kv. m butą Vytauto g. už 240 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 19363.

3 kambarių 67,4 kv. m butą 1 a. iš 9 Ateities g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 44162.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 80,5 kv.m butą 4 a. Ateities g. už 260 tūkst. Lt arba keičia į 1-2 kambarių butą. Tel. (8-610) 85089.

4 kambarių 94 kv. m butą 3 a. Šiltnamių g. už 270 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 93265.

4 kambarių 77 kv. m butą 5a. (su baldais) Viečiūnuose už 199 tūkst. Lt arba keičia į sodo namą. Tel. (8-692) 17243.

rekonstruotą 4 kambarių 94 kv. m butą 3 a. Šiltnamių g., prie upelio, už 330 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 59545.

4 kambarių 82,5 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 350 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 32236.

5 KAMBARIŲ BUTAI

5 kambarių 120 kv.m butą su 40 kv.m terasa 6 a. Liepų g.2 už 680 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 48429.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

15 a n. v. sklypą Neravuose už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 52112.

66 a ž.ū. paskirties sklypą Neravų k. (1 a - 7000 Lt), 6,5 ha ž.ū. paskirties sklypą Neravuose (paukštyno teritorijoje). 1 a-9,500 Lt. Tel. (8-604) 11179.

Nekilnojamojo turto paslaugos

M. K. Čiurlionio g. 75, Druskininkai

Tel./Faks. (8 ~ 313) 52 997

Mob. tel. (8 ~ 614) 72 747; (8 ~ 610) 10 740

8,7 ha žemės Varėnos raj. (3 ha miško, leidžiama statyba, prie v. telkinio) už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 46576.

11 a sklypą Merkinės centre su mediniu nameliu (17a. rūšys) už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

22 a sklypą Leipalingio centre su pamatais už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 19453.

1,75 ha žemės sklypą Druskininkuose (keičiama į komercinę paskirtį. 1 a – 6000 tūkst. Lt.). Tel. (8-613) 91192.

25 a namų valdos žemės sklypą Dainaviškių kaime, už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 80101.

9 a sklypą su namų valda Birutės g. už 330 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 52987.

2 ha miško su žeme ir 1 ha žemės sklypą 30 km nuo Druskininkų už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 41510.

10,49 ha miško netoli Druskininkų (1ha-14 tūkst. Lt). Tel. (8-614) 77818.

0,51 ha miško sklypą prie Avirio upelio už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 71265.

16 a namų valdos žemę Naujasodėje. 1a- 4000 Lt. Tel. 51813, (8-688) 59007.

18 a ž.ū. paskirties sklypą Gailiūnuose 70 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 62351.

109 a žemės ūkio p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1350 Lt. Tel. (8-651) 32880.

1,01 ha žemės ir 0,7 ha miško prie Neravų už 350 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10740.

20 a namų valdos sklypą (yra leidimas statyboms) Gailiūnuose už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 38995.

13 a sklypą P.Cvirkos g. (namas apleistas) už 1 mln. 600 tūkst. Lt. Tel. (8-653) 69596.

45 a sklypą tarp Druskininkų ir Neravų už 275 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 77160.

8,8 a sklypą (prie miško) "Raigardo" bendrijoje už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-659) 69194.

20 a sklypą Gailiūnuose už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-659) 41769.

3,50 ha sklypą 17 km nuo Druskininkų už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-695) 21962.

14 a žemės ūkio paskirties žemę Neravuose (prie paukštyno). 1a- 7 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 56793.

6 a žemės sklypą Mizarų g. 1a-37 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 04702.

0,30 a žemės sklypą Riciečiuose (yra leidimas statybai) už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10740.

38 a žemės sklypą Gailiūnuose už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 31651.

5,95 ha ž. ū. paskirties sklypą Gailiūnuose už 320 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 41300.

14 a sklypą 3 km nuo Druskininkų už 70 tūkst. Lt. 54887.

3 sklypus po 15 a tarp Druskininkų ir Neravų (1 sklypas-90 tūkst. Lt.). Tel. (8-652) 77160.

NAMAI

namą su 18 a žemės Leipalingyje už 80 tūkst. Lt. Tel. 43690, (8-676) 79168.

150 kv. m namą su 11 a sklypu senamiestyje už 1 mln. 100 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 36303.

namą su 20 a žemės sklypu Gailiūnuose už 300 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 42085.

pusę namo 83 kv.m su 2 a žemės sklypu senamiestyje už 370 tūkst. Lt. Tel.(8-629) 14045.

mūrinį namą su 15 a žemės sklypu Leipalingyje už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 00620.

senovinius: rankų darbo rąstinį namą ir pirtį. Tel. (8-686) 82698.

185 kv. m 2 a. mūrinį namą Neravų g. su 11 a žemės sklypu už 530 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 14045, (8-647) 33100.

151 kv. m naują (su daline apdaila) namą su 25 a sklypu Neravuose už 450 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 73096.

mūrinį 250 kv. namą su 6 a žemės sklypu (3 a. nuomojama) Veisiejų g. už 600 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 48897.

dalinai įrengtą naują namą su 11 a sklypu už 530 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 33100, (8-698) 48621.

pusę namo (per du aukštus) senamiestyje už 375 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 33100, (8-698) 48621.

100 kv. m namą su 7 a žemės Veisiejų g. už 450 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 58211.

PARDUODA

komercinės paskirties sklypus ir patalpas Druskininkų mieste.

Tel. (8-624) 39488.

SODAI

15 a sodą "Raigardo" bendrijoje (galima gyventi žiemą) už 260 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10740.

sodą su 100 kv. m mūriniu namu, garažu prie Baltojo Bilso ež. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 24289, (8-614) 70915.

5,8 a sodą su namu prie san. "Eglė" už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 69128.

10 a sodą su namu Veisiejuose už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 07503.

7 a sodą su nameliu prie "Eglės" už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 11995.

6 a žemės sklypą soduose "Migla" Ratnyčioje už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 10659.

7,3 a sodo sklypą Viečiūnuose už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 53350.

6 a sodo sklypą su mediniu nameliu, prie malūno, Jaskonyse, už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 95944.

sodą Viečiūnuose su namu, (kraštinis sklypas) ir kitais pastatais už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 13008.

8 a sodą Jaskonyse už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 00366.

6 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje už 180 tūkst. Lt. (8-687) 74121.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

6 a sodą su nameliu (tinka gyventi žiemą) "Raigardo" bendrijoje už 159 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 33139.

6 a sodo sklypą su 76 kv. m namu ir 20 kv. m ūkio sandėliu prie Bilso ež. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-630) 95682.

7 a sodo sklypą Jaskonyse už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-692) 41029.

6 a sodą Viečiūnuose (galima gyv. žiemą) už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 72747.

GARAŽAI

valties garažą prie Nemuno už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 50526.

garažą Baltašiškeje su duobe (tvarkingas) už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 33822.

garažą prie Vandentiekio už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 17596.

garažą prie "Eglės" san. už 16000 Lt. Tel. 45821, (8-622) 66758.

išardomą metalinį garažą už 1600 Lt. Tel. (8-677) 90883.

garažą prie katilinės už 16 tū



AUTOSERVISAS

IR AUTO DALIŲ PARDOVUVĖ

Važioklės, sankabų, duslintuvų, vairo kolonėlių, automatinų ir mechaninių greičio dėžių remontas. Autoelektrikas. Kompiuterinė diagnostika. Starterių, generatorių remontas. Dyzelinių, benzolinių variklių remontas. Kompiuterinis ratų suvedimas. Stabdžių, pakabos patikros stendai. Šviesų reguliavimas. Kondicionierių pildymas ir remontas.

MAUTORAS



+370 313 41381
+370 640 15559
+370 640 15558
Gardino g. 77, Druskininkai
www.mautoras.lt

1991 m. Audi C4 2,3 už 2500 EUR. Tel. (8-615) 51652.

1990 m. BMW 520 benz.-dujos už 3700 Lt. Tel. (8-616) 97689.

5 Audi R15 liet. ratl. su padangomis (4 tvirtinimo taškai) už 630 Lt. Tel. (8-683) 92858.

1994 m. Audi B4 2,0 už 1850 EUR, 1998 m. VW Golf IV, 1,6 už 3800 EUR. Tel. (8-612) 43420.

1997 m. Audi A4 automat, 1,9 TDI, už 4550 EUR. Tel. (8-611) 51263.

1992 m. Audi B4 2,0 už 1750 EUR, 1993 m. VW Passat universal, 2,0 už 1300 EUR. Tel. (8-687) 11100.

1999 m. VW Golf 1,9 TDI už 3500 EUR, 1986 m. ZAZ 968 už 500 Lt. Tel. (8-675) 86875.

1986 m. Audi 100 automat., 2,2 benz.-dujos, už 1400 Lt, 1988 m. VW Golf 1,3 už 1500 Lt. Tel. (8-605) 75432.

1994 m. Audi A6 2,5 TDI už 4250 EUR, 1997 m. Mitsubishi Lancer 1,3 už 1900 EUR. Tel. (8-612) 52348.

2000 m. Mazda 626 1,8 už 3300 EUR, 1993 m. BMW 320 Coupe, 2,0 už 2300 EUR, Tel. (8-606) 18668.

1993 m. VW Vento 1,8 dalimis, 1995 m. BMW 525 TDS variklį dalimis, 4 liet. ratl. su padangomis R15 (tinka Audi), už 800 Lt. Tel. (8-629) 21106.

1999 m. motociklą "Suzuki" 125 kub. cm (visi privalumai) už 2700 Lt. Tel. (8-698) 77954.

1992 m. Audi 80 1,8 už 4200 Lt. Tel. (8-611) 47061.

1994 m. Ford Mondeo 2,0 už 4100 Lt. Tel. (8-674) 03087.

metalinis ratlankius su padangomis 175/70 R13, VW Passat metalinis ratlankius. Tel. (8-654) 77142.

Audi A4 Avant 4 vnt. sportinių spyruoklių už 220 Lt. Tel. (8-616) 22124.

2000 m. Toyota Avensis 1,6 už 15 000 Lt. Tel. (8-628) 49182.

1996 m. Ford Galaxy, 1,9, TDI. už 3900 EUR, 1999 m. Ford Fiesta 1,8 D už 1700 EUR, 2003 m. Renault Megane 1,9 CDI už 6700 EUR. Tel. (8-692) 80236.

1990 m. Opel Vectra 2,0 už 3000 Lt. Tel. (8-678) 59407.

motorolerį "Piajdžio" 49 kub. (dideli ratai) už 1200 Lt. Tel. (8-628) 87091.

automagnetolą CD "JVC" 4x50 už 250 Lt. Tel. (8-623) 45153.

1995 m. BMW 316 Coupe, 1,6 už 7000 Lt. Tel. (8-622) 37140.

2000 m. motociklą "Suzuki 600" už 7000 Lt, 1999 m. Volvo S80, 2,0 už 6500 EUR. Tel. (8-652) 81160.

1990 m. VW Golf 1,3 i už 2500 Lt. Tel. (8-629) 86272.

1991 m. motociklą GPZ 400 "Galasaki" už 3700 Lt. Tel. (8-625) 37717.

4 VW Passat lieti ratlankiai su padangomis R15 205/50 už 650 Lt. Tel. (8-643) 42240.

1992 m. Renault Espace 2,2 už 3500 Lt. Tel. (8-621) 33822.

1996 m. Mazda Xedos 6,1,6 už 2100 EUR. Tel. (8-656) 55606.

1991 m. Ford Escort 1,6 už 1100 Lt. Tel. (8-687) 78762.

2000 m. Opel Vectra universal., 1,8 (16 vožtuvų) už 3900 EUR. Tel. (8-6 92) 11912.

1991 m. Opel Vectra 2,0 benz.-dujos už 2300 Lt. Tel. (8-656) 04929.

1993 m. VW T4, 2,4 TD (9 vietų pailginta), už 3400 EUR, 1994 m. Renault Espace 2,1 TD už 2200 EUR, Renault Espace 2 sėdynės po 70 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

1994 m. VW Golf universal, 1,9 TD dalimis, 1991 m. Volvo 440 -460, 1,7, benz.-dujos, dalimis. Tel. 52157, (8-610) 37744.

1992 m. Renault Espace 2,8 benz.-dujos už 4900 Lt. Tel. (8-615) 94148.

1990m. traktorių "Fendt" 145 AG už 54 tūkst. Lt, kombainą "Case-internacional" už 16 500 Lt, trąšų barstytuvus po 2400 Lt, skutiką už 3800 Lt. Tel. (8-698) 15879.

1984 m. Audi 80 1,6 už 550 Lt. Tel. (8-656) 14666.

1995 m. Mazda 121 dalimis. Tel. (8-656) 12541.

1998 m. Mitsubishi Eclipse 2,0 doch, detales. Tel. (8-687) 89799.

1991 m. Audi 80 1,8 benz.-dujos už 4500 Lt. Tel. (8-613) 12835.

1992 m. Audi 100 2,3 už 6500 Lt. Tel. (8-604) 20622.

1990 m. Audi 80 (daužta) 1,6 už 2000 Lt. arba dalimis. Tel. (8-620) 48013.

1990 m. VW Passat 1,9 D už 1000 EUR, 1993 m. Citroen XM 2,1 TD už 5300 Lt. Tel. (8-672) 48842.

1994 m. Audi A6 2,5 TDI (visi privalumai), už 4700 EUR. Tel. (8-622) 95173.

1997 m. Opel Astra 1,9 TDI už 2000 Lt. Tel. (8-616) 97791, (8-616) 19575.

1995 m. Audi A4 1,9 TDI už 3600 EUR. Tel. (8-624) 48414.

2 komplektus žiem. padangų R14 už 200 ir 300 Lt. Tel. (8-621) 33822.

1992 m. Audi C4 2,5 TDI už 2800 EUR, 1997 m. Audi A4 1,9 TDI už 3800 EUR, 2007 m. motociklą "Krosni" 110 kub. už 1500 Lt. Tel. (8-601) 88181.

1988 m. Volvo 440 1,7 benz.-dujos už 1000 Lt. Tel. (8-610) 21333.

1997 m. Ford Galaxy 1,9 TDI, už 3550 EUR, 1993 m. VW Golf 1,8 automat., už 1400 EUR. Tel. (8-672) 07373.

1989 m. Audi 100, automat., 2,0 D už 1300 EUR arba keičiu. Tel. (8-629) 33143.

1994 m. Ford Mondeo universal, 1,6 už 3800 Lt. Tel. (8-678) 00764.

1988 m. Ford Scorpio priekinius žibintus, 1991 m. Volvo 440 1,7 dujų įrangą, 1995 m. VW Golf III 1,9 TD (variant) dalimis. Tel. 52157, (8-684) 60311.

1989 m. Honda Civic automat., 1,3 už 800 Lt. Tel. (8-650) 70238.

1991 m. Opel Vectra 2,0, benz.-dujos, už 1400 Lt. Tel. (8-621) 84404.

1991 m. Ford 1,8 D variklį visą arba dalimis. Tel. (8-652) 65951.

1992 m. VW Golf III 1,4 už 3200 Lt. Tel. (8-645) 39066.

1992 m. Mazda 121 1,4 už 800 EUR. Tel. (8-644) 46001.

BMW 4 liet. ratl. R15 po 80 Lt, 4 vasarines padangas R16 215/50 po 70 Lt. Tel. (8-645) 65904.

1992 m. BMW 320 už 7500 Lt. Tel. (8-625) 47833.

1995 m. Renault Laguna 1,8 už 5500 Lt. Tel. (8-600) 07688.

1982 m. Audi 100 2,1 benz.-dujos, už 1100 Lt. Tel. (8-623) 20725.

1992 m. VW Golf III 1,8 už 4000 Lt, 1992 m. BMW 318 už 5000 Lt. Tel. (8-631) 89799.

2000 m. Toyota MR2 1,8 už 6660 EUR. Tel. (8-628) 09066.

1991 m. Renault 605 2,1 D už 1200 EUR. Tel. (8-685) 28079.

1993 m. VW Golf III 2,0 GTI už 1000 EUR. Tel. (8-693) 22952.

1989 m. Audi 100 2,0 D, 1989 m. Audi 100 Avant, 2,3 benz.-dujos. Tel. (8-615) 51632.

1987 m. Audi 100, 2,0 benz.-dujos, už 2700 Lt. 1997 m. Opel Omega, 2,5, TDS, automat., už 10.000 Lt, R15 liet. ratl. su padangomis, 5 skylių. Tel. (8-673) 83353.

1989 m. VW Passat Universal, 1,9 D, už 3200 Lt, 1996 m. Audi A6 2,8 V6, už 4100 EUR, 1995 m. Mitsubishi Galant 2,0 V6, už 7400 Lt., GAZ 53 rėmą už 500 Lt. Tel. (8-616) 92285.

1993 m. Opel Vectra, 1,8, už 800 EUR, 1986 m. VW Golf, 1,6 D, už 400 EUR, 1993 m. BMW 525 TDS dalimis. Tel. (8-609) 49550.

Fordo R16 liet. ratl. 5 skylių. Tel. (8-613) 74009.

4 vasarines padangas R13 165/60 po 20 Lt. Tel. 55407.

1992 m. Varg-8101 I. a. priekabą su stiprintu kėbulu, tentu ir atsarginiu ratu. Tel. (8-686) 08504.

1991 m. Ford Escort 1,8 D už 600 Lt. Tel. (8-629) 17989.

1984 m. BMW 524 TD už 1000 Lt. Tel. (8-698) 82213.

1995 m. Mitsubishi Charisma 1,6 už 1950 EUR,

1992 m. Mitsubishi Space Runer 1,8 už 1500 EUR. Tel. (8-686) 99071.

1996 m. Audi A6 2,5 TDI, už 14 000 Lt, 1993 m. Pontiac Transporter 2,3 benz.-dujos, už 3800 Lt. Tel. (8-625) 22644.

1989 m. Ford Fiesta 1,8 D, už 1000 Lt. Tel. (8-616) 74689.

1993 m. BMW 2,5 TDS, už 5000 Lt (odinis salonas, visi privalumai). Tel. 53333, (8-611) 52222.

1992 m. Mitsubishi Galant 1,8 TD, už 4150 Lt. Tel. (8-603) 64713.

3 motorolerius. Tel. (8-621) 19403.

1996 m. Opel Vectra Caravan, 2,0 D, už 2100 EUR, 1991 m. MB 124 sedanas, 2,0 D, už 2600 EUR. Tel. (8-600) 85592.

MTZ 50 kuro siurbį (po remonto). Tel. (8-600) 80837.

1994 m. Ford Mondeo 1,8 TD, už 1500 EUR. Tel. (8-621) 33638, darbo dienomis.

1986 m. VW LT 31, dalimis, 1986 m. MB 207 dalimis. Tel. (8-6981) 3000.

2008 m. motorolerį 49 kub. už 2500 Lt. Tel. (8-680) 37244.

1992 m. VW Vento 2,0 už 6300 Lt. Tel. (8-655) 79634.

1992 m. VW Passat universal., 1,9 TD, už 1600 EUR. Tel. (8-658) 23513, (8-671) 38905.

vaikišką automob. kėdutę iki 1 m. už 180 Lt. Tel. (8-619) 85112.

2002 m. Opel Astra universal., 2,0 DTI, už 5000 EUR, 1996 m. motociklą "Aprile Klasik" 125 kub., už 3200 Lt arba keičiu į statybines medžiagas. Tel. (8-611) 51258.

2 ratl., su padangomis R13 po 60 Lt, Vaz radiatorių už 25 Lt, Vaz 2103 priekies grotelės už 30 Lt. Tel. (8-641) 08680.

automobilinę kėdutę nuo 0—13 kg., už 80 Lt. Tel. (8-614) 70915.

1987 m. Audi 80, 1,8 dalimis, VW Golf II dalimis. Tel. (8-628) 56677.

1993 m. Jeep Grand Cherokee 4,0 benz.-dujos, už 5900 Lt. Tel. (8-611) 16763.

1995 m. VW Golf III, 1,4 už 1400 EUR. Tel. (8-623) 77920.

1999 m. VW Transporter (keleivinis) 2,5 TDI, už 6100 EUR. Tel. (8-647) 23480.

1993 m. Nissan 100 NX, automat., 1,6i (16 vožtuvų), už 1150 EUR. Tel. (8-626) 75394.

1991 m. Opel Kadet 1,8 už 1000 Lt, 1989 m. Opel Vectra 1,6 už 2500 Lt. Tel. (8-649) 54337.

1993 m. Pontiac 2,5 benz.-dujos, už 5000 Lt. Tel. (8-694) 18589.

1990 m. VW Golf 1,3i už 1400 Lt. Tel. (8-673) 11765.

1995 m. Opel Tegra 1,6 už 5500 Lt. Tel. (8-622) 99542.

1995 m. Audi 80 B4, 1,9 TDI už 2700 EUR. Tel. (8-651) 32880.

1993 m. BMW 318, 1,8 benz.-dujos (žiem. padangų komplektas), už 6100 Lt. Tel. (8-620) 83195.

1992 m. VW Passat universal., 1,9 TDI, už 1600 EUR, 1998 m. Audi A6, 2,5 D (132 kw), už 6000 EUR.

1991 m. VW Passat 1,9 TD už 4900 Lt. Tel. (8-646) 95740.

1991 m. VW Passat 1,6 benz.-dujos, už 1900 Lt. Tel. (8-627) 10429.

1997 m. Renault Scenic 1,6 už 2800 EUR, 1995 m. Opel Astra 1,6 už 1300 EUR, 1993 m. Mazda Xedos 2,0 už 2500 EUR. Tel. (8-678) 59971.

1997 m. Opel Omega 2,0 (benzinas) už 2 tūkst. EUR. Tel. (8-616) 51200.

1992 m. Audi B4 1,9 TD už 6800 Lt. Tel. (8-611) 24770.

1990 m. Mitsubishi Lancer 1,8 D už 1700 Lt. Tel. (8-618) 84710.

1984 m. Audi 80, 1,8 už 2000 Lt. Tel. (8-621) 95190.

traktorių, universalų už 4500 Lt. Tel. (8-623) 01014.

motorolerį "Melaguti" už 1500 Lt. Tel. (8-692) 34782.

1998 m. VW Passat 1,9 TDI už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 61781.

1987 Audi 100, 1,8 D, už 2700 Lt. Tel. (8-613) 40586.

1992 m. Audi B4 2,0i už 5500 Lt. Tel. (8-600) 39614.

1996 m. Mitsubishi Colt 1,3 už 1850 EUR, 2003 m. Mitsubishi Space Store minibus, 1,9 D už 6850 EUR. Tel. (8-687) 26417.

1998 m. Opel Omega 2,0 (benzinas) už 2 tūkst. EUR. Tel. (8-652) 42768.

1985 m. motociklą "Yamaha" FJ 1100 už 3500 Lt. Tel. (8-627) 82798.

autogrotuvą "Sony" 4x45w už 130 Lt, žemų dažnių garsiakalbius. Tel. (8-675) 86875.

1984 m. Toyota Tercel už 500 Lt. Tel. (8-614) 50870.

1994 m. VW Passat 1,9 TDI už 2200 EUR, 1994 m. Audi 80, 2,0 už 1900 EUR. Tel. (8-612) 55207.

1994 m. VW Passat, 1,9, TD už 1800 EUR. Tel. (8-631) 02623.

1994 m. Ford Transit dalimis. Tel. (8-624) 61437.

1995 m. VW Golf 1,9 TDI už 2450 EUR. Tel. (8-621) 75429.

KOMPIUTERIŲ DIAGNOSTIKA, REMONTAS, DALYS, PRIEDAI
ANTIVIRUSINIŲ PROGRAMŲ DIEGIMAS
KOMPIUTERINIŲ VIRUSŲ ŠALINIMAS



Vija

M.K. Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El. p.: info@vija.lt

www.vija.lt

4padangas 175 R14C po 40 Lt, 4 liet. ratl. su padangomis po 80 EUR, 1993 m. Mazda 323F automat., 1,6 už 4000 Lt. Tel. (8-686) 42279.

1999 m. VW Golf 1,9 TDI, už 4500 EUR, 1994 m. BMW 525 TDS už 2400 EUR, 1994 m. VW Golf, 1,9 D, už 1850 EUR. Tel. (8-618) 27830.

1989 m. MB Coupe 30, benz.-dujos, už 1950 EUR. Tel. (8-650) 85483.

BMW 520 už 5200 Lt. Tel. (8-650) 91808.

2008 m. VW Jetta 1,4 už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 86580.

1992 m. VW Passat 1,9 TD (daužtas priekis) už 2000 Lt. Tel. (8-676) 15974, (8-600) 82998.

1984 m. MB 508D, krovinį autobusą už 8000 tūkst. Lt, 1984 m. MB 207D, keleivinį dalimis, 1989 m. VW Golf 1,6 dalimis. Tel. (8-621) 08065.

1984 m. VW Golf 1,6 už 650 Lt. Tel. (8-651) 88440.

1993 m. Renault Safrane 2,2 benz.-dujos, už 4000 Lt. Tel. (8-695) 45790.

1995 m. VW Passat 1,9 TDI už 9000 Lt. Tel. (8-610) 84166.

naują automagnetolą "Panasonic MP3" už 200 Lt, 4 garso kolonėles už 150 Lt. Tel. (8-603) 34490.

1. automobilio priekabą už 1600 Lt. Tel. (8-699)

RUUKKI
plieninės stogų ir sienų dangos

- Stogo priedai ir papildomos detalės
- Lietaus vandens nutekėjimo sistemos

UAB VIDARA
 Pulko g. 68, Alytus
 Tel./ Faks. 8-315 75411, 8-685 45878
 www.vidara.lt

šaldytuvą "Poliar" už 700 Lt. Tel. (8-689) 60353.
 naują dujinę-el. viryklę "Hansa" už 540 Lt. Tel. (8-656) 79432.
 lenkišką 4 op. virtuvės kombainą už 185 Lt. Tel. (8-651) 11713.
 sukomplektuotą skaitmeninį fotoaparata E-400 už 3500 Lt. Tel. (8-603) 77255.
 naują dujinę viryklę "Hansa" už 540 Lt. Tel. (8-656) 79431.
 dujinę viryklę už 150 Lt. Tel. (8-612) 87373.
 šaldiklį (prideda šaldytuvą). Tel. (8-600) 96334.
 dujinę viryklę už 100 Lt. Tel. (8-650) 70209.

KOMPIUTERIAI

Play Station II žaidimus po 5 Lt, DVD filmus po 5 Lt ir nauji PLT2. Tel. (8-674) 69306.
 sukomplektuotą kompiuterį "Pentium 4" už 500 Lt. Tel. 56391, (8-611) 60700.
 kompiuterį su monitoriumi, klaviatūra ir pele už 450 Lt. Tel. (8-686) 18438.
 X-Boks kompiuterinio žaidimo vairą "Lotus" už 150 Lt. Tel. (8-624) 08509.
 sukomplektuotą kompiuterį "Kompac" su priedais už 400 Lt. Tel. 53809, vakare.
 2003 m. sukomplektuotą kompiuterį "Intelceleron" už 500 Lt (prideda kitus įrenginius). Tel. 52910.
 kompiuterinių žaidimų vairą už 120 Lt. Tel. (8-698) 04117.

KITI DALYKAI

2 vokiškas siuvimo mašinas "Original" su staliukais už 1500 Lt, 2 didelius kelioninius lagaminus už 300 Lt. Tel. (8-683) 39580.
 pieningos karvės telyčią. Tel. (8-612) 54947.
 senovinį medinį ratis vežimą už 600 Lt. Tel. (8-613) 91192.
 2 gelžbetonio plokštes ir laiptus, variklį 2,5 kW, naujus šiltnamio radiatorius, plastikinius ir metalinius vamzdžius. Tel. (8-616) 37521.
 katerį "Progresas" už 4 tūkst. Lt, elingą. Tel. (8-620) 50526.
 miežius 30L/1 centeris. Tel. (8-610) 45050.
 20 l naudotas plastmasines talpas po 15 Lt. Tel. (8-698) 13000.
 naujus: vyrišką ir moterišką dviračius "Panther" (nuo 600 Lt). Tel. (8-686) 87022.
 naujus: vaikišką muzikinę kėdutę, mašinas su dist. valdymu ir kitokius žaislus, medinę lovytę. Tel. (8-650) 57963, (8-623) 20583.
 keturvietį surenkamą katamaraną už 3000 Lt. Tel. (8-651) 68434.
 270 kv.m naujų rakinamų laminuotų grindų nuo 17 iki 29 Lt už kv. m. Tel. (8-686) 40331.
 6 savaičių vokiečių aviganių veislės šuniukus iki 250 Lt. Tel. (8-682) 02488.
 seifo spyną, suomiškus maišytuvus kriauklėms. Tel. 52157, (8-686) 43600.
 2 fikusus: mažalapį 2,5 m, margi dideli lapai 2 m, alijošių 3 m. Tel. (8-656) 10875.
 naują vandens sklendę (skersmuo - 100 mm) už 500 Lt. Tel. (8-683) 92858.
 naują linoleumą (medžio imitacija) 1 kv. m 15 Lt. Tel. 45765, Tel. (8-699) 52451.
 riedučius d. 37 už 20 Lt. Tel. (8-698) 04117.
 4 gyslų varinį kabelį 1m/6 Lt, siuvimo mašinas: "Overlokas", "Pramoninė", el. variklius, akordeoną 120 bosų "Rojal Standart", obliavimo stakles, reismusą, 1 m šulinio žiedą. Tel. 52273, (8-601) 93481.
 naują pripučiama čiužinį už 80 Lt, el. siuvimo mašiną "Čaika" už 200 Lt. Tel. 53067.
 metalo diskines pjaustymo stakles už 1000 Lt. Tel. (8-604) 53350.
 kiliminę dangą 4x70,5x3 m, 2 kilimus. Tel. (8-614) 89775.
 vaikišką vežimėlį už 120 Lt. Tel. (8-682) 69738.
 akselinė, roges, vežimą mediniais ratais, pūkinės pagalvės, ketaus puodus po 20 Lt. Tel. (8-617) 12417.
 vaikišką universalų vežimėlį už 200 Lt. Tel. (8-621) 76242.
 naują akordeoną "Weltmeister Serino" (80 bosų) už 999 Lt. Tel. (8-610) 74499.
 senovinį verpimo ratelį. Tel. (8-615) 94148.
 vokišką dviratį už 150 Lt. Tel. (8-315) 74596.
 maistines bulves (atvežame). Tel. (8-615) 22791.
 vestuvinę suknelę, dydis 38 už 300 Lt. Tel. (8-615) 65942, (8-653) 17351.

benzopjūklą "Jonsered" už 500 Lt. Tel. (8-625) 37717.
 apie 2 kub. m įvairių lentų. Tel. 43397.
 dekoratyvinius triušukus. Tel. (8-627) 50900.
 medžioklinį šautuvą "IŽ-43E" už 750 Lt. Tel. (8-620) 83195.
 išleistuvinę kremenės spalvos, L dydžio suknelę, ir kremenės spalvos batelius, dydis 37. Tel. (8-688) 79373.
 naro aprangą už 800 Lt. Tel. (8-628) 56677.
 "Peterburgo" pianiną už 2 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 41554.
 filingines duris su spynomis už 270 Lt. Tel. 54288.
 bekonus iki 120 kg. 1 kg/6 Lt, bulves 1 kg/0,50 Lt. Tel. (8-618) 43936.
 6 putų polisterolio pakus (po 12 lapų) 1x1už 160 Lt. Tel. (8-600) 30208.
 moterišką dviratį už 100 Lt. Tel. (8-627) 61479.
 5 pamatinius blokus. Tel. (8-614) 72529.
 akselinė su transporteriu, GAZ benzovežio sistema, 2 didelius išdirbtus šerno kailius. Tel. (8-600) 80837.
 agurkų, pomidorų, paprikos sodinukus. Tel. (8-680) 33854.
 naują moterišką odinę striukę (dydis 46-48) už 150 Lt, naujas odines vyriškas basutes (dydis 40) už 80 Lt. Tel. (8-615) 84307.
 5 šulinio žiedus. Tel. (8-617) 31609.
 bekoną, 6 sav. paršelius. Tel. (8-610) 07579.
 vaikiškas: pientrauklį "Avent" už 100 Lt, žaidimų kilimėlį, vaikštynę, nešioklę iki 8 kg., vonelę. Tel. (8-619) 85112.
 vaikišką universalų vežimėlį už 400 Lt, sportinį vežimėlį už 100 Lt. Tel. (8-614) 70915.
 maistines bulves 1 kg/0,50 ct. Tel. (8-600) 96275.
 sudedamą aliuminį valtį už 400 Lt. Tel. (8-612) 60837.
 gyvūnėlio narvelį pl. 50x80 a.40 už 80 Lt. Tel. (8-618) 28762.
 kieto kuro katilą "Viardus" už 2500 Lt, metalines pakeliamas garažo duris už 500 Lt. Tel. (8-616) 34264.
 8 langų naudotą šiferį 1 vnt/6 Lt. Tel. (8-698) 15879.
 4 padėčių vaikišką vežimėlį už 80 Lt. Tel. (8-624) 26042.
 prikabinamą (prie arklio) žoliapjovę už 300 Lt, kultivatorių už 300 Lt. Tel. (8-618) 64043.
 karvę. Tel. (8-623) 01014.
 57 pasaulinės literatūros knygas už 1000 Lt. Tel. 53051.
 universalų 3 padėčių su lopšiu vaikišką vežimėlį "Tutis" už 240 Lt. Tel. (8-679) 30330.
 pastatus nusigriovimui. Tel. (8-698) 10889.
 universalų vaikišką kėdutę iki 13 kg. už 100 Lt. Tel. (8-614) 08179.
 nestandartines medines duris. Tel. (8-682) 56793.
 3 t talpos cistena. Tel. (8-683) 32507.
 ukrainietiška akvalangą. Tel. (8-614) 36158.
 dujų balioną už 50 Lt. Tel. 45027.
 75 kv.m 6 m ilgio lentas namui apkalti. Tel. (8-602) 40301.
 ortopedinę priemonę pilnapadystei gydyti (dydis 42) už 46 Lt. Tel. (8-689) 29142.
 duris už 20 ir 50 Lt, naują emaliuotų puodų rinkinį už 85 Lt, austas lovatieses už 100 Lt. Tel. (8-651) 11713.
 8 m. karvę, kiaulę. Tel. (8-695) 87238.
 sudedamą dviratį "Desna" už 100 Lt. Tel. (8-620) 40879.
 maistines bulves 1kg/0,50 ct. Tel. (8-686) 60450, (8-698) 50782.
 naują dvivietę baidarę už 500 Lt. Tel. (8-601) 69128.
 vaikišką keturatį už 650 Lt. Tel. (8-610) 48759.
 rusišką akordeoną "Akord" (80 bosų) už 120 Lt. Tel. (8-682) 52724.
 krikšto drabužėlius berniukui apie 6-12 mėn. už 30 Lt. Tel. (8-673) 45798, (8-684) 18878.
 1899 m. rusišką auksinę monetą už 1000 Lt. Tel. (8-613) 04565.
 rusišką vyrišką dviratį už 150 Lt, vidines su stiklais duris už 150 Lt. Tel. (8-615) 84306.
 guminę valtį už 250 Lt. Tel. (8-686) 43600.
 kriauklę už 80 Lt, dujų balioną su reduktoriumi. Tel. (8-612) 87373.
 sportinį vaikišką vežimėlį už 100 Lt, univer. vaikišką kėdutę už 50 Lt. Tel. (8-654) 33795.
 proginę, ilgą, žalsvą suknelę už 120 Lt. Tel. (8-628) 50017.
 metalinius balkono rėmus su stiklais už 150 Lt. Tel. (8-616) 74624.

PERKA

automobilį, laimėtą "Teleloto" loterijoje, arba laimingą bilieta. Tel. (8-600) 24442.
 pianiną. Tel. (8-694) 47649.

BALTFORA
miško ruošos įmonė

PERKA MIŠKĄ!

- visoje Lietuvoje
- su žeme ir be jos
- lapuočių ir spygliuočių
- atsiskaitome iš karto

Tel. (8 37) 39 22 35, faks. (8 37) 391142, mob. (8 686) 7 04 93, Veiverių g. 150, 3018 Kaunas. Dirbame: I-V, 8.00-18.00 val.

VW Golf II (dyzelis), akumulatoriaus pakrovėją, dujinę viryklę su el. orkaite (plotis 50cm). Tel. 52157, (8-686) 43600.
 vienkiamį arba sodybą, siūlyti įvairius variantus. Tel. (8-699) 34121.
 elnio arba briedžio ragus. Tel. (8-622) 87249.
 sodybą 10 km nuo Druskininkų (gali būti apleista). Tel. (8-621) 33822.
 bulvių kasamąją. Tel. (8-687) 29487.
 pieneną ožką, I. automobilio priekabą arba dokumentus. Tel. (8-600) 80837.
 linoleumą. Tel. (8-680) 33854.
 transporto priemonę (gali būti nevažiuojanti). Tel. (8-671) 38905.
 žiurkėno narvelį. Tel. (8-671) 78097.
 kulbėmis pjautas malkas. Tel. (8-616) 14543.
 ž.ū. paskirties sklypą arba pelkę. Tel. (8-605) 39383.
 pianiną. Tel. (8-628) 96048.
 sodo namelį, tinkantį gyventi žiemą. Tel. (8-620) 53447.
 nutrijų pateles. Tel. (8-656) 36188.
 SDRAM nuo 128 mb iki 512 mb. Tel. (8-625) 11751.
 laistymo žarną (gali būti naudota). Tel. (8-629) 71776.

REIKALINGA

didžėjus-muzikantas jubiliejiniam vakarui. Tel. (8-656) 12631.
 invalidei moteriai reikalinga finansinė parama. Tel. (8-611) 04692.
 Rimas - plytelių meistras. Tel. (8-651) 59616.
 žmogus skubiai išvalyti langus bute. Tel. (8-654) 45408.

KEIČIA

suremontuotą 3 kambarių 74 kv.m butą 3 a. Ateities g. j 2 kambarių butą arba parduoda. Tel. (8-604) 28628.
 3 kambarių 63 kv. m butą Ateities g. j 2 kambarių butą Kalviškių raj. arba parduodu. Tel. (8-654) 85173.
 2 kambarių 47 kv. m butą Kaune j 2 kambarių butą Druskininkuose (Gardino g. nesiūlyti), arba parduodu. Tel. (8-676) 29226.
 3 kambarių 73,5 kv. m butą Ateities g. j 2 kambarių butą (pageidautina Kalviškėse 1-2a). Tel. (8-601) 76906.
 1 kambario 24 kv. m butą j sodą. Tel. (8-617) 43374.
 rąstinį namą Vilniuje keičia j butą arba namą Druskininkuose. Tel. (8-614) 91843.
 2 kambarių butą 7 a. Ateities g. j 1 kambario butą (su priemoka) 1-3 a. Gardino g. nesiūlyti. Tel. 45902, (8-690) 94540.
 2 kambarių 55,5 kv. m butą mūriniame name 1a. iš 3 centre j 2 kambarių butą Vilniuje. Tel. (8-650) 78244.
 2 kambarių 56 kv. m butą 2 a. iš 5 Alytuje (yra 7,5 a sklypas centre) j gyvenamą plotą Druskininkuose arba šalia miesto (siūlyti jv. variantus). Tel. (8-622) 59339.
 2 kambarių 51,50 kv. m butą Varėnoje j 1 kambario butą Druskininkų centre. Tel. (8-600) 78852.
 1 kambario 35 kv. m butą Antanave Marijampolės raj. j bendrabučio tipo butą Druskininkuose. Tel. (8-688) 80781.

IEŠKO DARBO

60 m. moteris ieško auklės darbo arba gali prižiūrėti ligonį. Tel. (8-673) 50916.
 18-mečiai ieško darbo. Tel. (8-696) 17863.
 Prityręs pianinų meistras ieško darbo. Tel. (8-685) 39890.
 Trys 19-mečiai ieško įvairaus darbo vasarą. Tel. (8-621) 75843.
 moteris gali prižiūrėti vaiką arba senutę. Tel. (8-675) 08564.
 29 vaikas ieško darbo. Tel. (8-624) 47047.
 moteris, turinti išsilavinimą, ieško nuolatinio darbo. Tel. (8-670) 73930.
 Du 20 ir 40 m. vyrai ieško bet kokio darbo. Tel. (8-638) 70899.
 jaunas vaikas ieško nuolatinio darbo. Tel. (8-628) 21076.
 vaikas ieško nuolatinio darbo. Tel. (8-624) 29833.

25 m. vyras ieško papildomo darbo (turi visas vairuotojo kategorijas) Tel. (8-618) 67690.
 25 m. vaikas ieško darbo. Tel. (8-678) 65544.
 du 16-mečiai ieško darbo vasarą. Tel. (8-622) 57420.
 19-metis ieško bet kokio darbo vasarą. Tel. (8-621) 86003.
 Trys 17-metės ieško darbo vasarą. Tel. (8-621) 68924.
 20-metis ieško darbo. Tel. (8-662) 62474.
 Du 19-mečiai ieško darbo vasarą. Tel. (8-622) 85412.

NUOMOJA

Išnuomoja 1 kambario butą 5 a. Veisiejų g. Tel. (8-682) 37489.
 Išnuomoja 1 kambario butą 5 a. Liškiavos g. Tel. (8-605) 15845.
 Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Druskininkų g. Tel. (8-652) 82182.
 Išnuomoja 2 kambarių butą Dabintos g. Tel. (8-612) 54947.
 Išnuomoja 1 kambarį 4 kambarių bute be šeimininko. Tel. (8-672) 70255.
 Išnuomoja 1 kambarį vienam asmeniui 3 kamb. bute Ateities g. Tel. (8-696) 18807.
 Išsinuomotų 3-4 kambarių butą (be baldų), arba dalį namo ilgam laikui. Tel. (8-672) 40261.
 Išsinuomotų jauna šeima 1-2 kambarių butą. Tel. (8-622) 92146.
 Išnuomoja 3 kambarių butą 9 a. Ateities g. Tel. (8-618) 84505.
 Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais 7a. Vytauto g. Tel. (8-620) 62720.
 Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Ateities g. Tel. (8-656) 81720.
 Išnuomoja 2 kambarius 3 kambarių bute Veisiejų g., šeimai be vaikų, ilgesniam laikui. Tel. (8-689) 29142.
 Išsinuomotų 2 kambarių butą. Tel. (8-615) 65942, (8-653) 17351.
 Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute Šiltnamių g. Tel. (8-641) 08621.
 Išnuomoja 1 kambario butą Veisiejų g. ilgam laikui. Tel. (8-616) 41881.
 Išnuomoja 2 kambarių butą Liškiavos g. (ilgesniam laikui). Tel. (8-612) 94783.
 Išnuomoja garažą prie katilinės. Tel. (8-614) 15457.
 Išnuomoja 2 kambarių butą centre. Tel. (8-616) 48116.
 Šeima išsinuomotų 1 kambario butą ilgesniam laikui. Tel. (8-646) 39853.
 Išnuomoja 5 ha pievos nusipjauti Liškiavos k. Tel. (8-698) 89943.

PAMESTA

Dingo krepšys su dokumentais ir kitais daiktais (šventės metu), radusiems atsilyginsiu. Tel. (8-622) 69439.
 Dingo mieste arba už miesto ribų E. J. piniginių su dokumentais (radusiems atsilyginsiu). Tel. (8-652) 42768.
 Pamestas mob. telefonas Sony Ericsson pard. "Maxima", radusiems atsilyginsiu. Tel. (8-652) 00016.
 Pamesta juoda rankinė su daiktais, prie Didžia-salio, radusiems atsilyginsiu. Tel. (8-696) 51388.
 Dovanota kačiukas. Tel. (8-650) 98950.
 Dovanota 2 mėn. kačiukus. Tel. (8-615) 34429.
 Dovanota vaikiškus drabužėlius. Tel. (8-624) 26042.
 Dovanota fotelį. Tel. 52789.

KITI

Dėl dukters mirties reiškiamė gilią užuojautą ilgametei Druskininkų kūrybos namų darbuotojai **Antaninai JURKŠIENEI**.
Lietuvos kompozitorių sąjunga

Stasė **KEMZŪRIENĖ** dėl brolio mirties nuoširdžiai užjaučia **M.K.Čiurlionio g. 7 laiptinės kaimynai**.

Vytautą **SKRABULĮ**, mirus mylimai mamai, nuoširdžiai užjaučia **UAB "Ligaturas" kolektyvas**.

KITI

Nuoširdžiai užjaučiame **Genę SABALAUŠKIENĖ**, mirus mylimai mamytei.
Centro "Dainava" kolektyvas

Nuoširdžiai užjaučiame **Antaniną JURKŠIENĖ** dėl mylimos dukters mirties.
A.Kuckailienė, L.Povilėnienė

Dengiam stogus, skardiname, dažome fasadus, šiltnamė, mūrijam, tinkuojam, klijuojam plyteles, kalam gipso kartoną. Hermetizuojame tarpblokių namų siūles. Atliekame aukštuminius darbus. Tel. (8-679) 62868, (8-671) 99626.

• Kaminių statyba, naudojant vokiškus elementus, nereikalaujančius įdėklo. 30 metų garantija.
 • Įdėklai plytiniais kaminams.
 • Kaminių valymas.
Tel. (8-698) 32328, (8-684) 79993.

BETOGAMA
PAVASARIO AKCIJA
 Parduodame aplinkos tvarkymo elementus:

- gatvių trinkeles,
- šaligatvių bortus,
- gatvių bortus,
- cementą.

Teirautis: J.Janonio g. 28, Lazdijai.
 Tel.: (8-655) 09716, (8-655) 18064.
 Tel./faks.: (8-318) 51582. www.betogama.lt

PAMINKLAI

TVORELĖS, ANTKAPIAI, VAZOS, BRONZINĖS RAIDĖS

AKMENS GAMINIAI, ŽIDINIŲ APDAILA, STALVIRŠIAI, LAIPTAI, GRINDYS

PARDUOTUVĖ, ŠILTNAMŲ g. 2 DRUSKININKAI

Tel. (8-656) 25005

DIDELIS PAMINKLŲ, TVORELIŲ, VAZŲ, SKALDOS PASIRINKIMAS

ATLIEKAMI VISI KAPŲ PUOŠIMO IR PRIEŽIŪROS DARBAI

MONTAVIMAS IR KITOS PASLAUGOS PROJEKTAVIMAS, GAMYBA, PAMATŲ LIEJIMAS,

PAMINKLŲ PARDUOTUVĖ BARAVYKŲ G. 6, DRUSKININKAI
 TEL. 8-616-06651, 8-686-82698.

pasiklydo ožys su keturiais ožiukais, tarp Randamonių ir Uciekos (atsilyginsiu). Tel. (8-616) 22519, (8-692) 15031.
 Rasti raktai M.K. Čiurlionio g. tarp 9-19 namų. Tel. (8-676) 16145.
 Rasti raktai prie Druskininkų g. 11 namo. Tel. 54246.
 Parkelyje rastas telefonas "Samsung". Tel. (8-615) 47173.
 Rasti raktai, prie Nemuno. Tel. (8-676) 13342.
 Atiduoda statybines atliekas (patiems išsivežti). Tel. (8-682) 56793.



J.Liebaus firma "Savas" išsinuomotų patalpų pardavėjuvei Druskininkų centre.
Reikalingos pardavėjos.
Tel. (8-614) 50246, (8-686) 64052.

Informuojame, kad yra rengiamas 18,1100 ha ploto žemės sklypo, Drapalių k., Druskininkų sav., detalusis planas.
ADRESAS: 18,11 ha ploto sklypas (kad. Nr.: 5935/0001:33) Drapalių k., Druskininkų sav.
PLANAVIMO TIKSLAS: pakeisti žemės sklypo pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį iš žemės ūkio į kitą, naudingųjų iškasenų teritorijos (naudingųjų iškasenų gavybos atvirų kasinių (karjerų)), nustatyti teritorijos naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus.
PLANAVIMO ORGANIZATORIUS: Druskininkų savivaldybės administracijos direktorius, Vilniaus al. 18, Druskininkai.
PLANAVIMO RENGĖJAS: UAB „URBAN.LT“, J. Basanavičiaus 25A-16, Vilnius, faks.: 8-5-2788845, mob.tel.: 8-615-15020
Susipažinti su detalioju planu bus galima nuo 2008 06 13d. iki 2008 07 11d.
Detalaus plano koncepcija bus viešai eksponuojama skelbimų lentoje adresu: Baravykų g. 5, LT-66181, Druskininkai, nuo 2008 06 13 iki 2008 07 11.
Detalaus plano koncepcijos pristatymas vyks 2008 06 13d. 13.00 val. adresu: Baravykų g. 5, LT-66181, Druskininkai.
Viešas svarstymas su visuomene vyks 2008 07 11d. 13.00 val. tose pačiose patalpose.

Nuoma mediniuose nameliuose Šventojoje, prie jūros.
Tel. (8-609) 53454.

RELATURAS
Travel Agency

POILSIO KELIONĖS LĒKTUVU
Egiptas nuo 599 Lt
Chalkidikė nuo 999 Lt
Tunisas nuo 699 Lt
Turkija nuo 899 Lt
Bulgarija nuo 999 Lt
Kroatija nuo 1100 Lt
Kreta nuo 799 Lt
Kipras nuo 1250 Lt
Rodas nuo 1299 Lt
Riminis nuo 1100 Lt
Barselona nuo 795 Lt
Džerba nuo 899 Lt.

PAŽINTINĖS KELIONĖS AUTOBUSU – 52 maršrutai
Kviečiame keliauti per ilgą savaitę birželio 21 – 24 d.
Krokuva-Velička-Varšuva 06.21 – 23, 385 Lt.
Istorinės Lenkijos ir Ukrainos vietovės 06.20 – 24, 695 Lt.
Šiaurės Lenkija iki Marienburgo 06.21 – 22, 295 Lt.
Čekijos pilys ir Saksonijos kanjonai 06.19 – 24, 690 Lt.
Sarems sala-Talinas-Ryga 06.22 – 24, 365 Lt.
Krokuva-Slovakija 06.19 – 24, 627 Lt.
Berlynas -Drezdenas 06.21 – 24, 527 Lt.
Kelionė laivais: Talinas-Helsinkis-Stokholmas 06.20 – 24, 989 Lt.
Kelionė laivais: Talinas-Stokholmas-Ryga 06.21 – 23, 629 Lt.

EGZOTIŠKOS KELIONĖS
Tailandas, Šri Lanka, Venesuela, Antigva, Kinija, Kuba, Meksika, Izraelis, Kenija, Islandija
AUTOBUSŲ IR AVIA BILIAI, VIZOS
Mūsų adresas: Vilniaus al. 4, Druskininkai (viešbutis CREDO)
Tel. 45106, ona.relaturas@gmail.com

Druskininkų miesto apylinkės teisme (Druskininkų g. 43, Druskininkai) iškelta civilinė byla Nr. 2-558-314/2008 m. pagal ieškovo Lietuvos valstybinio mokslo ir studijų fondo ieškinį atsakovui **Mindaugui Dambrauskui** dėl 3266,39 Lt paskolos, nesumokėtų palūkanų, delspinigių ir 5 % dydžio metinių palūkanų nuo bylos iškėlimo teisme dienos iki sprendimo visiško įvykdymo, priteisimo. Atsakovas per 14 dienų nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui LR CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Teismo posėdis byloje paskirtas 2008 m. liepos 8 d. 14 val. 15 min.

Planuojamos ūkinės veiklos pavadinimas – Mineralinio vandens išpilstymas ir sandėliavimas.
Planuojamos ūkinės veiklos vieta – Leipalingio g. 1, Druskininkai
Su informacija apie planuojamos ūkinės veiklos poveikio visuomenės sveikatai vertinimo ataskaitos dokumentais galima susipažinti UAB „Druskininkų elfas“, Laisvės al. 98 - 27, Kaunas.
Telefonas ir elektroninis paštas pasiteiravimui tel. (8-37) 320503, el.paštas virginija_pacesiene@yahoo.com
Motyvuotas pastabas ir pasiūlymus dėl planuojamos ūkinės veiklos poveikio visuomenės sveikatai vertinimo ataskaitos pateikti per 10 darbo dienų nuo šio skelbimo nurodytu adresu.

Tik "Gintaro baldų" salone
prekybos centre "Mini maxima" 3-ame aukšte, tel. (8-34) 371425, (8-656) 50867

699 Lt
1599 Lt Minkštas kampas "Rasa" **Sofa "Ramunė"**
Realios nuolaidos nuo 25 iki 40 proc. dar ir birželį!
Svetainės, minkštieji, miegamojo komplektai, sekcijos, staliukai, komodos, vaikiškos lovytės.

Informuojame, kad bendra tvarka pradėdama rengti UAB "Druskininkų rasa" nuosavybės teise priklausančių mineralinio vandens gręžinių "Šviežumėlis" ir "Druskininkų šilas" sanitariinių apsaugos zonų nustatymo specialius planus.
Planavimo organizatorius – Druskininkų savivaldybės administracija, Vasario 16-osios g., Druskininkai, tel. 8-313-55375.
Planavimo organizavimo finansuotojas – UAB "Druskininkų rasa", Laisvės aikštė 6, Druskininkai, tel. 8-313-52409.
Detaliojo plano rengėjas – R.Valatkevičienės įmonė, adresas: Miško g.23-4, Kaunas, tel. (8-687) 30279, 8-37-244356, el. paštas: rvprojekt@gmail.com

Dirbti maisto prekių parduotuvėje Leipalingyje reikalinga pardavėja.
Tel. (8-659) 22636.

Mobiliu juostiniu gateriu pjauname medieną.
Tel. (8-610) 32201.

Nuomojame ekskavatorių ir savikrovį savivartį.
Tel. (8-650) 10055, (8-699) 85751.

Avalynės parduotuvei reikalinga pardavėja.
Tel. (8-313) 51615,
M.K.Čiurlionio g. 50, 2 a.

SAB "DOBILAS"
Viršutinių moteriškų ir vyriškų gaminių pardavimas gamintojo kainomis.
Nesezoninėms prekėms taikomos nuolaidos.
Dirbame: nuo 10 iki 16.30 val., šeštadienį nuo 10 iki 14 val.
Kreiptis adresu: Druskininkai, Neravų k., Darželio g.5.
Teirautis telefonu (8313) 48373.

Įmonė atlieka visus butų remonto bei pastatų fasado darbus.
Tel. (8-608) 35207.

Parduoda kreivulių pavėsinę ir pušies malkas.
Tel. (8-622) 87249.

PARDUODAME
■ dvigubo pjovimo gegnės 5x15 cm;
■ geros kokybės tekintus rąstinius (18-20 cm diam.) namus nuo 40 kv. m (1 kv. m sienos kaina – 230-240 Lt + PVM).
Tel. (8-600) 98597, (8-612) 97427.

Greitai ir profesionaliai išvalysiu Jūsų namus, sutvarkysiu sodybą.
Darbo užsiėmė patirtis, rekomendacijos.
Tel. (8-602) 70714.

Elektronikos laužo ir automobilių katalizatorių supirkimas, surinkimas ir perdirbimas.
Tel. (8-682) 11013.

Grožio salone "Fortūna",
M.K.Čiurlionio g. 70,
atliekamos visos grožio procedūros:
● kosmetikos kabinete – veido valymas, masažai, kaukės, makiažas, depiliacijos, kūno procedūros (kosmetika "Anna Lokan", "Ardeko").
● kirpykloje – kirpimai, dažymai, cheminiai sušukavimai (kosmetika "KC profesional" (Suomija), dažai – be amoniako!).
● manikiūras, pedikiūras, karštas manikiūras, parafino vonelės.
● soliariumas (intensyvus, vertikalus).
Prašome apsilankyti!
Priimami išankstiniai užsakymai tel. (8-313) 52638.

Ratų remontas, prekyba naujomis padangomis
(prie "Lukoil" degalinės).
Tel. (8-698) 12218.

Langai ir durys iš plastiko, medžio, aliuminio; Stumdomos balkonų sistemos iš aliuminio; Palangės; Žaliuzės ir roletai; "ROTO" stoglangiai.
UAB "Mirandus"
M.K.Čiurlionio g. 111-202
Tel. 54269, (8-686) 84915.

REIKALINGAS gaterininkas dirbti mobiliu gateriu.
Tel. (8-612) 12197.

Parduoda supjautas malkas.
Gali atvežti.
Tel. (8-629) 31655.

Klijuoto tašo namai Obliuoti medžio gaminiai
Stalios darbų paslaugos
Tel./ faks. (8-315) 79515,
mob. tel. (8-698) 55856,
el. paštas: alfasss@gmail.com

Greitai, švariai, kokybiškai. Visi santechnikos darbai.
Tel. (8-655) 75705.

Veterinarijos gydytojo iškvičimas:
● diagnostika ir konsultavimas
● gydymas
● smulkios chirurginės operacijos
● dietologija
● skiepai
Tel. (8-699) 35788.

ĮMONĖ PREKIAUJA
● visomis stogų ir sienų dangomis;
● stoglangiais "Velux";
● fasadų apdailos ir šiltinimo medžiagomis;
● skardos lankstinių gamyba;
● montuojame ir dengiame stogus iš savo ir užsakovo medžiagų.
M.K.Čiurlionio g. 97-105,
tel. (8-685) 10048, (8-614) 17982.

Greitas kosmetinis autosalonų valymas
profesionali įranga jums patogiu laiku – nuo 25 Lt.
Vytauto g. 34,
tel. (8-654) 35497, (8-658) 59244.

Vokiška įranga kokybiškai betonuoja, grindis paruošiu betonavimui, betonu pripučiu klojinus. Santechnikos darbai.
Tel. (8-615) 66215, (8-676) 04951.

Greitai ir kokybiškai gaminame nestandartinius virtuvės, svetainės, prieškambario baldus. Spintas su stumdomomis durimis.
Tel. (8-698) 46696.

AUTOMOBILIŲ STIKLŲ SERVISAS
Auto stiklų pardavimas, keitimas ir keitimui reikalingi priedai.
Galime atvykti pas klientą.
Alytus, Jaunimo g. 20.
Tel. (8-315) 23730, (8-614) 78280, (8-698) 22051.
El.p. automobiliu_stiklai@aktv.lt

Perka skystą krosnių kurą
Kaina 1,80 Lt/l
Paslima patys
Tel. (8-673) 24037, (8-600) 21958

IŠNUOMOJAME
surenkamus statybinius pastolius, surenkamus bokštelių iki 12 m aukščio, pamatinius klojinius.
Tel. (8-612) 40856.

Siūlome darbą: - virėju(-ai) - barmenui(-ei)- padavėjui(-ai).
CV siųsti el. paštu: aquameduna@stamita.lt
Tel.: 8313-59195, faks.: 8313-59194.

Išnuomoja miesto centre įvairius kambarius poilsiautojams ir darbininkams.
Kreiptis tel. (8-655) 75705.

CSS SENUKAI STATYBŲ DUONA
Statybos be rūpesčių!

79,- Lt/m³
ROCKWOOL
NEDEGI IZOLIACIJA
AKMENS VATA
BUILDING MAT 121 100MM
Akcija vyksta iki 2008-06-30.

Teikiame paslaugas:

- Medžiagų komplektavimas, jų kiekio apskaičiavimas;
- Specialistų konsultacijos;
- Užsakymas telefonu, pristatymas į statybos aikštelę;
- Prekyba išsimokėtina;
- Atsiskaitymas grynais pinigais, banko kortele, pavedimu;
- Dažų tonavimas.

Malonė M.K.Čiurlionio g. 111, Druskininkai, tel. 5 27 37.

Parduoda
dekoratyvinius spygliuočių ir lapuočių augalus
Dainavos g. 154 ("Eglės" soduose) ir Druskininkų turgavietėje.
Tel. (8-602) 70714, kvietisi Dale.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesnį kiekį pasiima patys.
Tel. 51275, (8-687) 66440.

UAB "Torlina" brangiai perka aliuminį, bronzą, žalvarį, varį, šviną, automobilių radiatorius, karbiuratorius ir akumulatorius.
Adresas: Baravykų g. 1 (duonos kepyklos teritorijoje). Tel. (8-682) 23778.

PERKA
IVAIRAUS IMITIMO
ARKLIUS
ir įvairius galvijus.
Tel. (8-686) 93707.



UAB "SAVOS GIRIOS"
Visos paslaugos miškų savininkams

- * Konsultuojame miškininkystės klausimais
- * Rengiame miškotvarkos projektus
- * Rėžiame biržes
- * Perkame stačią mišką išsikirsti ir su žeme (brandų ir jau nuolynus)
- * Želdome kirtavietes
- * Perkame medieną
- * Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis visoje Dzūkijoje

Sumokame sutartą kainą iš karto sudarius sandorį.
Garantuojame, kad įgytas ir patikėtas miškas bus tvarkomas ir prižiūrimas pagal visus miškininkystės reikalavimus.

Vytauto g. 21/11, Varėnoje.

Tel. nemokama linija (8-800) 20060, tel./faksas (8-310) 31311.

ŽAISLAI
ir kitos vaikiškos prekės iš Vokietijos.
Laukiame jūsų naujoje parduotuvėje Vytauto g. 17, tel. (8-611) 04975.

IĮ "Eivalda"
Elektros projektavimo, montavimo ir priežiūros darbai.
Tel. (8-698) 40554.

Išnuomojamos 680 kv. m komercinės gamybinės patalpos Leipalingyje.
Tel. (8-610) 48759.

Kasame, valome šulinius. Grežiame, įrengiame kanalizacijas, lietaus šulinius ir nuotekų valymo įrenginius. Šulinio žiedai, pusžiedžiai, betoniniai dangčiai, stogeliai, pristatymas. Miniekskavatoriaus paslaugos.
Tel. (8-685) 00059.

Pirkite AB "Vilniaus paukštyno" viščiukus, ančiukus, žąsiukus! Birželio 16 d. (pirmadienį) prekiausime AB "Vilniaus paukštynas" išperintais mėsiniais broileriniais vienadieniais viščiukais, dedekliais viščiukais, ančiukais, žąsiukais.
Grūte - 10.15 val., Neravuose - 10.30 val., Druskininkuose (prie buv. "baltarusių" turgaus) - 10.45 val., Leipalingyje - 11.20 val.
Tel. (8-612) 17831.

Eternit Akmenė
Patikima stogų danga
Stogo priedai ir papildomos detalės
Fibrocementinė apkalta "SIDINGS"
REALIŲS AISTOVAS
UAB VIDARA
Pulko g. 68, Alytus;
Tel/faks.: 8-315 75411; 8-699 56322
www.vidara.lt

Rąstiniai namai ir pirtys.
Konsultavimas
Įrengimas
Restauravimas
Lapuočių medienos dailylentės
Tel. (8-698) 55856.

Atliekame dekoratyvinių ir apdailinio mūrijimo darbus.
Aukšta darbo kultūra.
Tel. (8-698) 55856.

Didmeninė ir mažmeninė prekyba statybinėmis medžiagomis
RONER IV
STATYBINĖS MEDŽIAGOS
Sandėlys-parduotuvė
I-V 8:00-18:00
VI 9:00-14:00

Knauf, Caparol, Siljan Velux, Ruukki
atstovaus Druskininkuose
Gardino g. 57, Druskininkai
Tel. 8655 72277.

Įmonė greitai ir kokybiškai atlieka fasadų šiltinimo ir apdailos darbus.
Tel. (8-686) 69504.

IŠNUOMOJAME
18 m ilgio kraną su 17 tonų bortiniu sunkvežimiu.
Tel. (8-682) 66872.

Betonuojame grindis pagal vokišką technologiją, apšiltiname fasadus, įrengiame stogus, klojame trinkeles.
Tel. 8-650-25256.

UAB "Amla"
STATO
raštinus namus, pirtis, lauko terasas, šulinius ir lieptus.
PARDUODA
viengubo ir dvigubo pjovimo medieną.
Tel. (8-682) 66872.

Atliekame statybos darbus nuo pamatų iki raktų.
Remontuojame, rekonstruojame, sudarome statybos darbų sąmatas.
Tel. (8-650) 10055, (8-699) 85751,
el. paštas: statybusamatos@gmail.com

BALKONŲ STIKLINIMAS
nuo 270 Lt/m² - STUMDOMOMIS ALIUMINIO KONSTRUKCIJOMIS
Tel.: 8 313 47 506, 8 656 15 468
M.K. Čiurlionio g. 97-108 Druskininkai

ŽIDINIAI IR KROSNSYS
Konsultavimas
Montavimas
Marmuro ir granito gaminiai
Tel. (8-604) 39030.

Akcija
Akyto betono blokėliai SILBET 249 Lt/m³ su pristatymu.
Tel. (8-677) 71101. www.silbet.lt

Restoranui "Salt blues" reikalingi padavėjai (-os), turintys darbo patirties.
Siūlome motyvuotą atlyginimą, karjeros perspektyvas.
Tel. (8-610) 14288.

Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė".
Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema. Garantija - 3 m. Atvežame nemokamai.
Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

Mūrininkų brigada su savo įranga stato namus, daro mūro apdailą, stato lauko židinius.
Tel. (8-687) 80342.

Nauja parduotuvė „PAS EDVARDA“
Šildymo, santchnikos prekės
Specialisto konsultacija
Tel. (8-699) 93265
Veisiejų g.39 („Žalajame kampe“).

Dzūkijos miškas
Lietuvos miško savininkų asociacija
Visos paslaugos miško savininkams:
Konsultuojame miškininkystės klausimais
Rengiame miškotvarkos projektus
Rėžiame biržes
Perkame statų mišką
Perkame mišką su žeme
Perkame medieną
Želdiname kirtavietes
Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

Kasame šulinius, valome, giliname. Kanalizacijų įrengimas, sujungimas ir kiti darbai. Šulinio žiedai, stogeliai. Galime pristatyti.
Tel. (8-614) 70928, (8-606) 73606, (8-621) 37983.

UAB ERDIALAS
ŠARVUOTOS IR VIDAUS DURYS
M.K. Čiurlionio g. 97-108, Druskininkai.
Tel. 8 313 47 506, 8 656 15 468

TRUKŠMORAMA
Barjerai keliams ir geležinkeliams
Patraukliomis kainomis siūlome:
Apdailos plytas
Keramines čerpes
Klinkerines grindinio trinkeles
Keraminius blokėlius.
Tel. 8-612-43163.

BUHALTERINĖ APSKAITA
Teikiame buhalterinės apskaitos paslaugas mažoms ir vidutinėms įmonėms.
Kitos paslaugos:
Mokestinių, statistinių bei Sodros ataskaitų sudarymas ir pateikimas (elektroninis deklarasavimas, elektroninė bankininkystė).
Konsultacijos apskaitos ir mokesčių klausimais.
Tel./faksas (8-313) 545885; Mob.tel 8-699 99011
El.p. info@mgconsult.lt

Perkam išsikirsti retinimus, jaunuolynus, sausuolius, žabus.
Tel. 8 686 39391,
www.miskodarbai.lt

Nuolat brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti.
Pasiimame patys.
Mokame 6 ir 18 proc.
Tel. (8-625) 40155.

Gamina aukštos kokybės individualius medinius baldus.
Tel. (8-624) 42377.

Kaimo turizmo "Vidmanto sodyba"
prie Liškiavio ežero kviečia visus atvykti ir gerai pailsėti (dvi pokylių salės, vandens dviračiai, valtys).
Tel. (8-680) 73096, (8-698) 28970.

STATOME
pjautų rąstų namus, pirtis, DENGIA ME STOGUS.
Tel. (8-651) 32880.

Perka sodybą šalia miško arba su mišku. Siūlyti tel. (8-611) 01110.

Skubiai perka sodybą prie ežero arba upės iki 350 tūkst. Lt. Žemę arba mišką prie ežero iki 200 tūkst. Lt. Galį būti likę tik pamatai.
Žinantys siūlykite tel. (8-620) 20000.

Žemės ūkio kooperatyvas "VITOLDA"
Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti. Karves ir jų priauglį skersti.
Perkame gyvulius pagal gyvą svorį, atsiskaitome iš karto, pasiimame patys.
Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.
Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

UAB "Beinora"
superka juodojo ir spalvoto metalo laužą.
Didesnį kiekį pasiima patys.
Statybininkų g. 5, Druskininkuose.
Tel. (8-610) 40508.

Geodeziniai matavimai, topografinės nuotraukos, žemės sklypų bei pastatų nužymėjimo darbai (Druskininkų savivaldybėje, Veisiejų, Seirijų, Kapčiamiesčio seniūnijose).
Tel. 54416, (8-650) 02007, (8-655) 06354, (8-655) 59196.

Žaliuzės
ARDENA
Druskininkai: M.K. Čiurlionio g. 84C
86 86 522 69, 86 16 851 45



Sveikiname susituokusius praėjusį savaitgalį:

Justą Zubrų ir Aušrą Stankevičiūtę-Zubruviene

„Kadagio“ viešnage

Alma BURBIENĖ

Tautinių šokių kolektyvas „Kadagys“ (nuotr.), vadovaujamas Izolinos ir Algimanto Stanionių, neseniai viešėjo Baltarusijoje. Tėn lankėmės mūsų šokėjos Editos Nevulienės iniciatyva bei Druskininkuose esančios baltarusių bendruomenės kultūros draugijos narių Valentinos Ivanovskajos ir Irinos Mudrovos kvietimu. Ši draugija šįmet vykdė projektą „Kaimyne, susidraugaukime“. Tik įvažiuavus į Baltarusiją, nešina karvojumi mus pasitiko Gardino srities Verteliškių gyvenvietės kultūros namų menovadovė Larisa Prosvirina. Ji mus lydėjo ir maloniai rūpinosi visos viešnagės metu. Pirmiausia leidomės į apžvalginę ekskursiją po Verteliškių gyvenvietę. Buvome



maloniai nustebinti išpuoselėtais gėlynais, parkelius ir skverus puošiančiais vietos kalvių meno dirbiniais. Kitą dieną kartu su Verteliškių dainų ir šokių ansambliu „Niva“ koncertavome prie Augustavo kanalų vykusiam folkloro festivalyje. Šokiai ir dainos skambėjo iki pat vakaro, o po jų vyko vakaronė, kurios metu dar labiau susipažinome ir susidraugavome.

maloniai nustebinti išpuoselėtais gėlynais, parkelius ir skverus puošiančiais vietos kalvių meno dirbiniais. Kitą dieną kartu su Verteliškių dainų ir šokių ansambliu „Niva“ koncertavome prie Augustavo kanalų vykusiam folkloro festivalyje. Šokiai ir dainos skambėjo iki pat vakaro, o po jų vyko vakaronė, kurios metu dar labiau susipažinome ir susidraugavome.

Pagerbti „Dainų dainelės“ laureatai

Birželio 9 d. Savivaldybės administracijoje vicemerė Kristina Miškinienė pasveikino jaunuosius druskininkiečius, šių metų respublikinio televizijos konkurso „Dainų dainelės“ laureatus – 12-metę Gabrielę Vilčinskaitę ir 13-os metų Rimantą Žaldoką.

„Didžiuojamės, kad iš mūsų nedidelio miesto į „Dainų dainelės“ finalą pateko bei konkurso laureatais tapo net du mūsų jaunieji dainorėliai. Esame tikras žvaigždžių miestas – laimime ir šou projektuose, ir klasikinės muzikos konkursuose“, – įteikdama dovanas, džiaugėsi mero pavaduotoja K.Miškinienė.

M.K.Čiurlionio muzikos mokyklos auklėtiniai, paruošti mokytojos Gražinos Vosylienės, tapo šįmetinės „Dainų dainelės“ laureatais, laimėję kelis atrankos turus ir, aišku, išstvermingai atlaikę kasdienių dainavimo pamokų maratoną. Gabrielė šio prestižinio dainų konkurso laureate tapo jau trečią kartą, Rimantas – antrąjį. „Vargas buvo malonus, ir atpildas geras. Kiti dirba visą gyvenimą, bet nepatenka į „Dainų dainelės“ finalą. Esame tikrai laimingi“, – dukters pergale džiaugėsi ir Gabrielės mama Aušra Vilčinskienė, M.K.Čiurlionio muzikos mokyklos mokytoja, akomponavusi jauniems druskininkiečiams „Dainų dainelės“ atrankos turų metu. Rimanto tėtis Gintaras Žaldokas, prisipažinęs, jog konkursų metu jaudulį su-



„Dainų dainelės“ laureatai G.Vilčinskaitė ir R.Žaldokas, jų mokytoja G.Vosylienė ir tėveliai buvo pagerbti ir Savivaldybėje

valdyti namiškiams sekasi dar sunkiau nei patiems dainorėliams, dainininkams palinkėjo „nesužvaigždėti“.

„Dainų dainelės“ vertinimo komisijos pirmininkas - maestro Virgilijus Noreika konkurso metu Rimantui Žaldokui skyrė aukščiausius – 25 balus, Gabrielėi Vilčinskaitėi - 24. Birželio 1-ąją druskininkiečiai sulaukė kvapą per televiziją stebėjo įspūdingą „Dainų dainelės“ laureatų koncerto finalą - mūsų Gabrielė finalinę dainą atliko kartu su maestro Vytautu Juozapaičiu. „Na, ir turit perliukų“, - prisiminė V.Juozapaičio žodžius apie savo auklėtinius mokytoja G.Vosylienė.

„Dainų dainelės“ laureatai skina laurus ir „Atgimimo“ vid-

mokykloje. Rimantas ir Gabrielė tarp šios mokyklos bendraamžių - geriausiai besimokantys mokiniai. R. Žaldokas šįmet baigė 6-ąją klasę, G.Vilčinskaitė – 5-ąją klasę.

„Dainų dainelė“, kurios tikslas - išlaikyti klasikinį, natūralų dainavimą bei jį propaguoti, - respublikinis vienas seniausių Lietuvoje dainų konkursų, organizuojamas Lietuvos televizijos bei Švietimo ir mokslo ministerijos. Per 34-erius savo gyvavimo metus „Dainų dainelė“ tapo reiškiniumi, jungiančiu kartas. Ne vienas dabar jau žinomas dainininkas savo karjerą pradėjo būtent LTV organizuojamo konkurso „Dainų dainelė“ scenoje.

„Druskonio“ inf.

Lyg svečiuose pas karalių

Druskininkų turizmo agentūros VŠĮ „Relaturas“ direktorius Tadas Šimkus, neseniai grįžęs iš Spalose (Lenkija) vykusios tarptautinės mokslinės konferencijos „Maitinimas kaip regioninis turistinis produktas“, tikina, jog šioje srityje mūsų kurortas dar neišnaudojo visų savo galimybių.

Gyveno kaip carai

„Žmonės keliauja po pasaulį dėl trijų priežasčių: jie nori pažinti svetimus kraštus, pailsėti nuo namų aplinkos ir paskanauti kitų kultūrų kulinarinio paveldo, - teigia T.Šimkus. – Skanus maistas yra vienas svarbiausių gerą poilsio ingredientų. Išskirtinė tam tikro regiono virtuvė – sudėtinė turistinio produkto dalis, todėl ją būtina puoselėti, o ne ignoruoti“.

Lenkijos aukštosios turizmo ir rekreacijos mokyklos, šios šalies turizmo rūmų narės, organizuota mokslinė konferencija vyko Spalose mieste, rusų carų mėgta-



T.Šimkus teigia, jog iš lenkų viešojo maitinimo srity yra ko pasimokyti

me Lenkijos kurorte. Renginio dalyviai gyveno prabangiame keturių žvaigždučių viešbutyje, karališkuose apartamentuose. „Konferencija buvo teorinė-praktinė, todėl po rimtų mokslinių pranešimų teko ragauti šio

Lenkijos regiono tradicinių, pagamintų pagal senovinius receptus ir net karališkam stalui tiekiamų valgių“, - pasakojo VŠĮ „Relaturas“ vadovas. „Ragavome daug patiekalų iš žvėrienos – elnienos, stirnienos, šernienos, sužavėjo lenkiški desertai. Gaila tik, jog maisto degustacijos vykdavo vėlai vakare – dažnai jau po 22 val., tad nuo nemigo naktų su pilnu skrandžiu gelbėjo Čilės vynas“, - juokavo T.Šimkus.

Mokyti – iš kaimynų

Tarptautinėje konferencijoje dalyvavo ne tik maisto pramonės specialistai, bet ir istorikai, rašytojai, veterinarijos darbuotojai. Lietuvai šiame renginyje taip pat atstovavo ir pranešimą darė dvi Kauno technologijos universiteto (KTU) maisto technologijos katedros dėstytojos. „Maistui viešojo maitinimo įstaigose Europoje daugiausiai išleidžia prancūzai, anglai bei vokiečiai (iki 30 proc.). Lenkijoje kavinėse bei restoranuose dažniausiai valgo apie 7 proc. gyventojų, o kiek žmonių leidžia malonumą mėgautis

maisto kultūra viešojo maitinimo įstaigose Lietuvoje, nežinia“, - sako T.Šimkus. VŠĮ „Relaturas“ direktorius pastebėjo, jog Lenkijos regionuose, skatinant maitinimą kaip konkrečios vietovės turistinio produkto, įsteigta daug mokytojų įstaigų, kviečiami konsultuoti ekspertai iš viso pasaulio, todėl nenuostabu, jog kulinarinio paveldo srityje mūsų kaimynai kur kas išradingesni ir iš jų mums reikia tik pasimokyti.

Ateitis – ekologiškam maistui

„Valgio paruošimo procesas yra labai atsakingas darbas, privalu išmanyti ne tik maisto skonines savybes, bet ir turėti menininko gyslelę, - tikina VŠĮ „Relaturas“ vadovas. – Konferencijos metu mokslininkai daug kalbėjo apie ekologinio, sveiko maisto svarbą. Lietuvos, taip pat ir mūsų kurorto maitinimo įstaigos turi orientuotis ne tik į aukštas kai-

nas. Būtina kelti maisto paruošimo kultūrą, propaguoti kulinarinį paveldą“.

KTU maisto technologiją baigęs T.Šimkus 3 metus dirbo kurorto Sveikatos valgykloje vyr. technologu, 6 metus vadovavo „Eglės“ sanatorijos valgyklai.

Druskininkuose VŠĮ „Relaturas“ direktorius pasigenda kokybiškų regioninio paveldo viešojo maitinimo įstaigų. Pasak jo, labiausiai tam tinkama „Alkos“ kavinė, kurioje vietinių gidų iniciatyva ir dabar kartą per savaitę poilsiautojams organizuojami nacionalinių lietuviškų patiekalų vakarai su liaudiškos muzikos kape-

„Druskonio“ inf.

